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Aba Beton Sahel

گروه خبر // احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی گفت: بر اساس 
ماده 38 و 39 قانون ارزش افزوده، دولت باید بعد از کســر سهم بهداشت، معادل سهم خزانه 
را به حســاب شهرداری ها و دهیاری های هر استان واریز نماید. بر اساس بررسی های انجام 
شده سهم دهیاری و شهرداری های هرمزگان در سال 1401 مبلغی در حدود 5 هزار و هفتصد 
میلیارد تومان بوده، که از این مبلغ 2هزار و 700میلیارد تومان ، با منت و شــرط و شروط بین 
شهرداری ها و دهیاری های هرمزگان توزیع شده است و سرنوشت 3هزار میلیارد تومان دیگر 

نامعلوم است. 
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ احمد مرادی گفت: در توزیع نا عادلانه اعتبارات ارزش افزوده ، در 
مقایسه با سایر استانها، رتبه سوم کشور را داریم و این امر قابل تحمل نیست که دهیار و شورای ما 
برای گرفتن حق قانونی خودشان به خواهش و التماس متوسل بشوند و در نهایت هم هرمزگان در 

انتهای جدول باشد اگر دولت کسری اعتبار دارد. 
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وزیر کار خبر داد

افزایش یارانه ها 
به شرط خرید کالابرگ  

الکترونیکی

عدم صدور مجوز 
دانشگاه های علوم پزشکی 

غرب و شرق 
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دستفروشان شهرک پیامبراعظم)ص( 
بندرعباس ساماندهی می شوند

با حمایت دولت از خانه دار شدن کم درآمدها؛ 
مبلغ اقساط وام ۴ دهک در طرح

 نهضت ملی مسکن ۲.۵ میلیون تومان شد 

 تلاش برای نجات پلنگ مجروح 
در بندرعباس ناکام ماند
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شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران تأکید کرد
هیچ تغییری در سهمیه و قیمت بنزین 

در دستور کار نیست
خط تجاری بندر جاسک 

به آفریقای جنوبی راه اندازی شد

 

گروه خبر // دولت ســیزدهم در راستای اجرای 
طرح نهضت ملی مســکن و کاهش هزینه تمام 
شده برای اقشار محروم، نرخ سود وام بانکی 400 
و 300 میلیون تومانی دهک های یک تا چهار در 
این طرح را با سود 2 درصد تعیین کرد که اقدامی 

برای خانه دار شدن این اقشار کم درآمد است. 
    هادی عباسی معاون مسکن و ساختمان وزارت 
راه و شهرســازی در هفته گذشــته اعلام کرد: در 
شورای عالی مسکن با حمایت رییس جمهور ۴۰۰ 
میلیون تومان وام نهضت ملی مســکن، ۱۵ ساله 
با ســود ۲ درصد برای دهک های یک تا چهارم 

متقاضی تخصیص یافت.
  وی افزود: همچنین ۳۰۰ میلیون تومان تسهیلات 

۱۵ ساله به دهک های ســوم و چهارم با سود دو 
درصد برای احداث مسکن در نظر گرفته شده است.

بر اساس این گزارش، با توجه به رایگان بودن در 
طرح نهضت ملی مســکن، اگر برای ساخت یک 
واحــد ۷۰ متری در صورتی کــه در هر متر مربع 
حدود ۱۰ میلیون تومان هزینه شــود، حدود ۷۰۰ 

میلیون تومان پول نیاز است.
   از ســوی دیگر بخش زیادی از مشــکل اقشار 
محروم این بود که قادر به پرداخت سهم تعیین شده 
خود )آورده( نبودند به همین منظور دولت با نگاه 
حمایتی، در کنار اعطای زمین رایگان، در شورای 
عالی مســکن پرداخت این میزان تسهیلات را به 
ســود ۲ درصد را تصویب کرد.این در حالی است 

که اگر مبلغ اقســاط این وام را بر اساس پرداخت 
به روش ســاده محاسبه کنیم، مبلغ ماهیانه اقساط 
تسهیلات ۴۰۰ میلیون تومانی با سود ۲ درصدی و 
بازپرداخت ۱۵ ساله حدود ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان اســت.کل بازپرداخت این تسهیلات رقمی 
معادل ۴۶۳ میلیون تومان خواهد بود، بدین معنی 
که ســود این وام معــادل ۶۳ میلیون و ۳۰۰ هزار 
تومان اســت.به گزارش جام جم آنلاین، همچنین 
میزان پرداخت ماهیانه وام ۳۰۰ میلیون تومانی با 
سود ۲ درصد هم حدود یک میلیون و ۹۳۰ هزار 
تومان و کل بازپرداخت ۳۴۷ میلیون تومان خواهد 
بود که کل ســود این تسهیلات حدود ۴۷ میلیون 

تومان است.

با حمایت دولت از خانه دار شدن کم درآمدها؛ 

مبلغ اقساط وام ۴ دهک 
در طرح نهضت ملی مسکن ۲.۵ میلیون تومان شد 

ادامه از تیتر یک //
ارزش افزوده ارث پدری هیچکس نیست، وزارت 
اقتصاد برای حاتم بخشی خودش بهتر است دست 

در جیب همان استانهایی بکند که حتی بیش از مبلغ 
وصول ارزش افزوده، توزیع اعتبار داشته اند.  مرادی 
با تشــکر از تلاش های دهیاران و شهرداران استان 
گفت: همه شهرداران و خصوصا دهیاران هرمزگانی 
ســال گذشــته با وجود کمبود بودجــه ، اقدامات 
ارزشــمندی انجام داده اند، اما متاسفانه معادل مبلغ 
اعتبارات ســال ۱۴۰۱ از حقوق آنان تضییع شده 
اســت. ارزش افزوده از جیب مردم همین اســتان 
پرداخت می شود، ماده ۳8 و ۳۹ قانون ارزش افزوده 
نحوه توزیع اعتبارات ارزش افزوده را مشخص کرده  
و هیچ کس حق ندارد فراتر از قانون برای توزیع آن 
تصمیم بگیرد. لذا در خصوص چرایی این موضوع 

با مدیرکل وقت امور مالیاتی اســتان مکاتبه نمودم 
که پاســخ قابل قبولی داده نشد، پس از آن موضوع 
در شورای برنامه ریزی استان مطرح شد و استاندار 
قول بررســی و پیگیری موضوع را دادند. با توجه 
به اینکه پرونده اعتبارات سال ۱۴۰۱ در حال بسته 
شدن است امروز این تخطی قانونی وزارت اقتصاد 
را بعنوان طرح سوال از وزیر مربوطه ثبت نمودم تا 
شخص وزیر پاسخگوی تضییع حقوق دهیاری ها و 
شهرداری های هرمزگان باشد. مرادي در پایان گفت: 
بنده بر همان عهدي که با مردم استان براي دفاع از 
حقوقشان بسته ام ایستاده ام و جز مطالبه این حق در 

برابر هیچ تهدید و تخریبي سر خم نمي کنم.

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس عنوان کرد 

سرنوشت نامعلوم سه هزار میلیارد تومان 
ارزش افزوده سهم شهرداری ها و دهیاری های هرمزگان

 گروه خبر // شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در اطلاعیه ای اعلام 
کرد: هیچ تغییری در مقدار سهمیه بنزین کارت های سوخت شخصی و قیمت 

بنزین در دستور کار نیست.
   در متن این اطلاعیه آمده اســت: در پی برداشت نادرست از مصاحبه یکی از 
مدیران این شرکت توسط یکی از رسانه های محلی، موج رسانه ای نادرستی در 
فضای عمومی رسانه ای کشور و افکار عمومی شکل گرفت که اساساً فاقد اعتبار 
اســت.بر این اســاس، با تاکید بر ضرورت رعایت اخلاق حرفه ای رسانه ای و 

انتقاد از موج جریان سازی رسانه های معاند نظام مقدس جمهوری اسلامی برای 
تشــویش اذهان عمومی، به اطلاع همه مالکان خودروهای شخصی بنزین سوز 
می رســاند همچنان سهمیه ماهانه با نرخ اول ۶۰ لیتر با قیمت یک هزار و ۵۰۰ 
تومان و سهمیه با نرخ دوم، ۱۵۰ لیتر با نرخ سه هزار تومان در جایگاه های عرضه 
سوخت سراسر کشور قابل برداشت اســت.به گزارش ایرنا ، شایان ذکر است 
که طبق اطلاع رســانی های قبلی دولت، هیچ گونه برنامه ای برای افزایش قیمت 

فرآورده های نفتی در دستور کار قرار ندارد.

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران تأکید کرد

هیچ تغییری در سهمیه و قیمت بنزین در دستور کار نیست

 

گروه خبر // رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور از جذب نیروی انسانی 
متخصص مطابق با بودجه در سال جاری خبر داد . 

   میثم لطیفی رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور در بازدید از مزارع تحقیقات 
بذر در کرج  که به همراه ســید محمد آقامیری سرپرست وزارت جهاد کشاورزی 
انجام شــد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: آنچه در تحقیقات حائز اهمیت است 
جنبه علمی تحقیق و صبر است چرا که در برخی اوقات ۱۲ سال طول می کشد که 
یک نمونه علمی به بذر بهره ور تبدیل شود.وی افزود: کارگروه مشترکی با سازمان 

تحقیقات ایجاد شده تا بتوانیم بهره وری بخش کشاورزی، آب، بذر و کاشت، داشت 
و برداشــت را افزایش دهیم.به گزارش فارس ، لطیفی تصریح کرد: یک بازنگری 
در کیفیت نحوه جذب نیروی انسانی در حوزه تخصصی بخش کشاورزی خواهیم 
داشت.رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور عنوان کرد: ما هرسال سهمیه ای 
برای جذب نیرو به خصوص در بخش تحقیقات در نظر می گیریم و امســال هم 
بــر طبق بودجه این کار را خواهیم کرد که خبر خوشــی برای دانش آموختگان 

کشاورزی خواهد بود.

مهندسان کشاورزی امسال استخدام می شوند 

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس عنوان کرد 

سرنوشت نامعلوم سه هزار میلیارد تومان 
ارزش افزوده سهم شهرداری ها و دهیاری های هرمزگان
سهم دهیاری و شهرداری های هرمزگان در سال 1۴01 مبلغی در حدود ۵ هزار و هفتصد میلیارد تومان بوده، که از این مبلغ ۲هزار و 700میلیارد 
تومان ، با منت و شرط و شروط بین شهرداری ها و دهیاری های هرمزگان توزیع شده است و سرنوشت 3هزار میلیارد تومان دیگر نامعلوم است

ادامه در همین صفحه

سالروز میلاد با سعادت امام رضا )ع( مبارک

گروه خبر // مدیرعامل شــرکت توسعه، مدیریت 
بنادر و فرودگاه های سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
پرواز کیش به دبی راه اندازی شد و اولین پرواز نیز 

به مناسبت ولادت امام رضا)ع( انجام می شود. 
»عزت الله محمدی« با بیان اینکه چهارشنبه اولین پرواز 
از مبدا کیش به مقصد دبی را خواهیم داشت، اظهار کرد: 

از هفته آتی نیز روزهای دوشنبه و پنجشنبه این خطر 
پروازی برقرار خواهد بود.وی برقراری خط پرواز کیش 
به دبی را از برکات دیپلماســی موفق دولت دانست و 
افزود: قطع یقین افزایش روابط بالادســتی تاثیر خود 
را در افزایش ارتباطات پایین دســتی خواهد گذاشت.

مدیرعامل شرکت توسعه، مدیریت بنادر و فرودگاه های 

ســازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه به دنبال ایجاد 
خط پروازی به دیگر کشــورهای حاشیه خلیج فارس 
هستیم، گفت: ایجاد خط پروازی به بغداد و مسقط در 
دستور کار قرار دارد.به گزارش ایرنا، خط پروازی کیش 
به دبی توسط ایرلاین »کیش ایر« انجام خواهد شد.لازم 
به ذکر است که فاز جدید فرودگاه کیش به عنوان یکی 
از مدرن ترین فرودگاه های کشــور و مجهز به آخرین 
تکنولوژی های روز دنیا، به اتمام رســیده و آماده بهره 

برداری است.

خط پروازی کیش به دبی راه اندازی شد
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با رای اعتماد نمایندگان؛

 صحرایی وزیر آموزش 
و پرورش شد



خبری

چهارشنبه 10 خرداد 1402

11 ذی القعده 1444

سال بیست و دوم شماره 4174 

پشت پرده سیاست 

چالش جدی برای سامانه های پدافندی  
فرمانده نیروی هوافضای ســپاه : موشــک هایپرســونیک 
آزمایش های خود را پشــت سرگذاشته و به زودی رونمایی 
می شــود. موشک هایپرســونیک چیســت و چرا دستیابی 
 به آن مهم است؟کشــورمان حالا در یــک قدمی رو نمایی از 
موشــک های هایپرســونیک قرار دارد. موشــک هایی که 
 جــزو جدیدتریــن توانمندی های دفاعی در دنیا محســوب 
می شــوند و آن طور که  فرمانده هوافضای ســپاه خبر داده 
»موشک هایپرسونیک آزمایش های خود را پشت سرگذاشته 
و به زودی رونمایی می شود.« سردار حاجی زاده که در مراسم  
یازدهمین سالگرد شهادت ســردار شهید حسن طهرانی مقدم 
حضور یافته بود، این خبر خوب را به مردم کشورمان داد و البته 
گریزی هم به قابلیت های خیره کننده این مدل از موشــک ها 
زد:» این سامانه سرعت بسیار بالایی دارد و قابلیت مانورپذیری 
در جو و بیرون جو را دارد. هم ســامانه های پدافندی که در 
داخل جو دفاع می کنند و هم سامانه های فوق العاده گران قیمتی 
که در بیرون جو با موشک ها مقابله می کنند، این موشک جدید 
جمهوری اسلامی ایران از همه آن ها عبور می کند و فکر نمی کنم 
تا ده ها ســال بعد هم فناوری پیدا شود که بتواند با آن مقابله 
کند.« او در ادامه افزود:» این موشک سامانه های ضد موشکی 
دشــمن را هدف قرار می دهد و یک جهش بزرگ نســلی در 
حوزه موشکی است.«  اما این که چرا این خبر موجب نگرانی 
تل آویو و هم پیمانانش شده دلایل مختلفی دارد. باید گفت که 
ســرعت موشک های هایپرسونیک در هنگام حرکت بین ۵ تا 
۲۵ برابر صوت اعلام شده که در بازه ۱.۶ تا 8 کیلومتر بر ثانیه 
است. به عبارتی  حداقل سرعت موشک های هایپرسونیک ۳ 
هزار و ۵۰۰ مایل بر ساعت)۵ هزار و ۶۳۳ کیلومتر بر ساعت( 
است یعنی در حدود عدد شگفت انگیز یک مایل بر ثانیه)یک 
هزار و ۶۰۰ کیلومتر بر ساعت(. موشک های هایپرسونیک به 
 طور عمده چند ویژگی اصلی دارند: سرعت مافوق صوت)۵ تا 
۲۵ سرعت صوت(، مسدود کردن امواج رادیویی، مانورپذیری 
بــالا و تغییر مســیر، رادارگریز و غیرقابــل پیش بینی بودن 
مسیر. این موشــک ها برای انهدام اهدافی به کار می روند که 
در فواصل دور قرار دارند یا اهدافی که باید به ســرعت منهدم 
شوند. جنگنده های استراتژیک مانند B-۵۲ و سامانه های دفاع 

موشکی در دوردست جزو این اهداف هستند. 
انعکاس

رجانیوز خبرداد: هک شــدن سایت ریاســت جمهوری تکذیب 
شد.مدیرکل روابط عمومی دفتر رئیس جمهورگفت:هفته گذشته 
از نســخه جدید سایت رونمایی شد و امروز در تکمیل پروژه 
ارتقای امنیت، توسط تیم فنی و پشتیبانی سایت به طور موقت 
از دسترس خارج شد. president.ir هم اکنون در دسترس 

کاربران است.
 الــف خبر داد: پارلمان اوکراین  اعلام کرد که تحریم ها علیه ایران 
به عنوان متحد روسیه را تایید کرده است.  زلنسکی طرحی را 
به پارلمان ارائه کرده بود که بر مبنای آن، این کشور تحریم ها به 

مدت ۵۰ سال علیه تهران را اعمال کند.

تازه های مطبوعات
رســالت - همه اتفاقات گذشــته موید این حقیقت است که اگر 
دولتی برای مردم خود قابل قبول و منطقی نباشد، همسایه خوبی 
هــم نخواهد بود. ما نمی توانیم با تغییر چند مولفه، فورا به یک 
دولت ســابقا شرور اعتماد کنیم یا فکر کنیم شرارتش تمام شده 
است.نتیجه ساده انگاری همین اســت که یک روز نمایندگان 
سیاسی طالبان را در تهران بپذیریم و روز دیگر بگوییم طالبان را 

به رسمیت نمی شناسیم. 
 کیهــان - تحولات ســال های گذشــته و ورود طیف مدعی 
اصلاحات به مباحثی ماننــد حجاب اجباری، حضور زنان در 
ورزشگاه ها، برابری جنسیتی، حقوق زنان )البته به شیوه غربی(، 
توانمند سازی زنان )کشاندن زنان به تجربیات غرب و استفاده 
از الگوهای ترکیه و نروژ( حاکی از آن اســت که آن ها نه تنها 
درصدد هســتند شان و موقعیت ایرانی ـ اسلامی زنان را صرفا 
برای مسائل نازل و پست این چنینی و بدون پرداختن به مطالبات 
اصلی آنان از جمله اشتغال، ازدواج و... تنزل دهند بلکه با طرح 
چنین موضوعاتی درصدد به انحراف کشاندن نیمی از جمعیت 
جامعه و افرادی هستند که مردان از دامنشان به معراج می روند.
 گلایه شدید سید حسن خمینی از نهادهای فرهنگی به دلیل 

بی توجهی به امام)ره(
حجت الاســلام و المسلمین سید حسن خمینی با گلایه شدید 
از بی توجهی بسیاری از نهادهای فرهنگی کشور به امام خمینی 
گفت: این مسئله یا ناشی از تحلیل غلط یا بی توجهی است. بحث 
بر سر فرد یا شخص نیســت، بلکه امام هویت تمام جمهوری 
اسلامی است.وی با بیان این که فضای مجازی یک واقعیت است، 
گفت: در مواجهه با فضای مجازی، بسیاری همان نوع مواجهه ای 
 را به کار می برنــد که در اوایل آمدن بلندگو به کار گرفته و آن

 را تحریم کرده بودند و به عنوان »بوق شــیطان« یاد می کردند. 
مواجهه ای که بعدها در باره رادیو یا ماهواره هم اتفاق افتاد. ولی 
این  پدیده ها واقعیت هایی است که خوب یا بد وجود دارد و ما 
امــکان نفی آن ها را نداریم؛ نه تنها ما بلکه هیچ کس نمی تواند 
واقعیت را نفی کند. زمانی که یک واقعیت خود را تحمیل می کند، 
باید آن را مدیریت کرد. وی اظهار کرد: بسیاری، به دنبال تغییر 
جهان یا تفسیر جهان هستند، اما ما باید  به دنبال استفاده از جهان 
باشیم؛ فضای مجازی واقعیت جهان امروز است و خوب یا بد آن 
چندان مهم نیست. ستیز با این واقعیت سر به صخره کوفتن است.

سید حسن خمینی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: امام 
تنها متعلق به موسسه تنظیم و نشر آثار امام نیست، بلکه تفاوت 
امام با تمام بزرگان است که همه هویت جمهوری اسلامی امام 
است.اگر دیگران فکر کنند که پرداختن به آثار امام تنها وظیفه 
موسسه است، کار به جایی نمی رسد.وی افزود: همه چیز را باید 
با امام مقایسه کرد؛ همچون قرآن که در دین بستر است و همه 
چیز دین با قرآن قیاس می شود، در انقلاب اسلامی نیز همه چیز 
با امام قیاس می شود.سید حسن ادامه داد: اصل، امام است. هر 
چیزی که با امام در تضاد است باید کنار برود. این مسئله را رهبر 

معظم انقلاب نیز تأکید دارد. /جماران

رئیس سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری بندرعباس عنوان کرد 

درخواست تعقیب مرتکبان فک پلمب انبارهای 
ضایعاتی بندرعباس به مقام قضایی 

  گروه خبر // رئیس ســازمان مدیریت پسماند شهرداری 
بندرعباس، گفــت: انبارهای ضایعاتی کــه پس از پلمب به 
صورت غیر قانونی اقدام به فک پلمب کنند، حســب دستور 
مقــام قضایی پس از اعلام جــرم، متهمین تحت تعقیب قرار 
گرفته و مجازات می شــوند. حمید جمالی رئیس ســازمان 
مدیریت پسماند شــهرداری بندرعباس در این خصوص بیان 
داشــت: انبارهای ضایعاتی محله چاهستانیها که توسط اتباع 
افاغنه گردانده می شــد و متهمین از زمان پلمب متواری شده 
بودند، با پیگیری واحد حقوقی سازمان مدیریت پسماند پس از 
درخواست تعقیب آنها از مقام قضایی، بعد از یک ماه موفق به 
جلب آنها شدند و مراحل قانونی این پرونده جهت تفهیم اتهام 
طی می شود.جمالی مطرح کرد: مجوز این اتباع غیر مجاز به 
این منظور که توســط شرکتی در منطقه آزاد قشم صادر شده 
مورد بررسی قرار گرفته است و از این شرکت درخواست شده 
که پاسخگوی اتهام نیروهای کار خود که در بندرعباس فعالیت 
غیر مجاز داشــتند، باشد.به گزارش فارس ، وی ادامه داد: در 
راستای اجرای ماده ۱۶ قانون مدیریت پسماند، بند ۲۰ ماده ۵۵ 
قانون شهرداری ها و ماده ۶88 قانون مجازات اسلامی، وجود 
انبارهای ضایعاتی غیرمجاز که تهدیدی علیه امنیت و سلامت 
شــهروندان می شوند پس از طی مراحل قانونی پلمب و علیه 
گردانندگان آنها اعلام جرم می شود و طبق قانون، فک پلمب 

غیرقانونی جرم و مرتکبین مجرم شناخته می شوند.
دستفروشان شهرک پیامبراعظم )ص( بندرعباس 

ساماندهی می شوند
  گروه خبر //  رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و 
فرآورده های کشاورزی شهرداری بندرعباس از آغاز ساماندهی 
دستفروشان شهرک پیامبراعظم)ص( خبر داد. عادل فخاریان در 
بازدید از شهرک پیامبراعظم)ص( بندرعباس، افزود: طی بازدید 
میدانی از شــهرک پیامبراعظم)ص(، محوطه ای مناسب جهت 
ساماندهی وانت بارهای حمل میوه و دستفروشان مشغول به 
کار در محدوده این شــهرک در نظر گرفته شد.وی بیان کرد: 
تاکنون شناســایی وانت بارهای حامل میوه و دستفروشان در 
تمامی مناطق انجام شده است.فخاریان اظهار کرد: این مکان در 
محدوده منطقه ۴ شهرداری قرار دارد و با هماهنگی های لازم با 
شهرداری این منطقه و در راستای بهبود وضعیت ساماندهی به 
زودی مکاتبات لازم صورت خواهد پذیرفت و پس از تشکیل 
کارگروه ساماندهی به ریاست فرمانداری بندرعباس و حضور 
تمامی دستگاه های عضو این کارگروه، اولین گروه دستفروشان 
در منطقه ۴، ساماندهی خواهند شد.به گزارش ایسنا ؛ وی در 
پایان خاطرنشــان کرد: در تمامی مناطق چهارگانه شهرداری 
مکان های مناسب جهت ساماندهی دستفروشان در نظر خواهیم 
گرفت که معضلات بوجود آمده در خصوص موارد ترافیکی، 

چهره نامناسب شهر، بی نظمی و ساماندهی حل شود.

گروه خبــر // وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از 
افزایش میزان یارانه ها برای خرید طرح کالابرگ  
الکترونیکی خبــر داد و گفت: درصددیم میزان 
یارانه یارانه بگیران را در ســه دهک اول به شرط 
خرید 70 درصد کالا در طرح کالابرگ  الکترونیکی، 

20 درصد افزایش دهیم. 
  سیدصولت مرتضوی در حاشیه هفتمین همایش 
ملی کار که در مجموعه تلاش برگزار شد، با اشاره 
به اجرای طرح کالابرگ  الکترونیک اظهار کرد: در 
حوزه کالابرگ اقدامات جدیدی را در دســتور کار 
داریم؛ در گام نخست بنا بر این است که میزان یارانه 
یارانه بگیران را در سه دهک اول ۲۰ درصد افزایش 
 دهیم البته با خریــد ۷۰ درصد کالا و کالاها هم از 
۹ تــا ۱۱ قلم تعریف شــده اســت.وی ادامه داد: 
امیدواریم که این اقدام بتواند قدری به حداقل بگیران 
جامعه کارگری کمک کند. در گام نخست به شکل 
تدریجی و دهک به دهک  پیش می رویم و در ابتدا 
افراد تحت پوشش کمیته امداد حضرت امام خمینی 
)ره( و بهزیستی خواهند بود و در خرداد ماه سه دهک 

اول را اجرایــی و عملیاتی خواهیم کرد و در آینده 
تصمیمات دیگری برای سایر دهک ها اتخاذ خواهد 
شــد.وزیر کار افزود: ما ســامانه ملی اعتبار را در 
وزارت کار تعریف کردیم که اعتباری را برای کسانی 
که می خواهند از یارانه خود با افزایش ۲۰ درصدی 
استفاده کنند، اختصاص می دهیم و کالاهایی تعریف 
شده است که می توانند از فروشگاه های زنجیره ای 
و سایر فروشگاه هایی که به سامانه وصل شده اند و 
بالغ بر ۵۰ هزار فروشگاه است خرید کنند.مرتضوی 
تصریح کرد: ما این طرح را سال قبل و در راستای 
اجرای قانون به صورت ملی و آزمایشی در سراسر 
کشور راه اندازی کردیم. طرح چون مشوق های لازم 
را نداشت با اقبال عمومی مواجه نشد و من امیدوارم 
که افزایش درصد یارانه ها ســبب شود که با اقبال 

جامعه هدف روبه رو شویم.
*  کارگران آتیه می خواهند

  صولت مرتضوی همچنیــن در هفتمین همایش 
 ملی کار به نامگذاری شعار سال اشاره کرد و گفت: 
عمده ترین تمرکــز مقام معظم رهبری در یک دهه 
گذشــته در حوزه اقتصاد بوده اســت و به فراخور 
اســتعداد کشــور و توانمندی های جامعه سالها را 
نامگذاری می فرمایند. امســال نیز شعار سال، مهار 
تورم و رشــد تولید نامگذاری شده و در این حوزه 

دیدگاه های متفاوتی وجود دارد که آیا اساساً لازمه 
مهار تولید مدیریت رونق و رشد است یا اینکه رونق 
و رشد لازم و ملزوم یکدیگر هستند.وی تاکید کرد: 
علاوه بر توجه به مهار تورم باید به رشــد تولید هم 
بیاندیشیم زیرا رکن اساسی رشد تولید، کار است و 
با کار و تلاش می توان هم به تولید دســت یافت و 
هم به بهره وری رسید.وزیر کار افزود: اگر بناست که 
بعــد از یک دهه رکود که به دلیل برخی بی تدبیری 
ها در دهه ۹۰ به وقوع پیوســت به رشد اقتصادی 
8 درصدی در اقتصاد دســت پیدا کنیم و از منفی ۹ 
درصد در ســال ۱۳۹۹ به رشــد 8 درصد در سال 
۱۴۰۲ و بالاتر برسیم لازم است که نیروهای محرکه 
کارگران و کارفرمایان را داشته باشیم.وی ادامه داد: 
در عرصه هــای بین المللی عضویــت در اجلاس 
شــانگهای، ارتباط با همســایگان و ارتباطات با 
قدرت های اقتصادی مهم جهان در دستور کار دولت 
قرار گرفته تا تمام موانــع را از پیش روی اقتصاد 
برداریم و آنچه که امید ما را مضاعف می کند عشق و 
اهتمام کارگران به موضوع کار است.مرتضوی تصریح 
کرد: نکته ای که باید دولتمردان به آن توجه داشــته 
باشند این است که باید حلقه وصل بین کارگران و 
کارفرمایان باشیم اما متاسفانه نواهایی شنیده می شود 
که دنبال ایجاد فاصله بین کارگر و کارفرماست ولی 

ما معتقدیم که کسی که به مقام کارفرمایی رسیده گرد 
کارگاه و کارخانه را به جان خریده و زمانی کارگر 
بوده است.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بخش 
دیگری از ســخنان خود به موضوع صندوق های 
بازنشســتگی اشــاره کرد و گفت: درحال حاضر 
وضعیت صندوق ها خوب نیست و ضریب پشتیبانی 
صندوق ها ضریب ناپایداری است و نسبت پشتیبانی 
در صندوق بازنشســتگی کشوری بین نیم تا هفت 
دهم به یک اســت، در حالی که طبق شاخصها باید 
۷ باشد و بهترین صندوق که تامین اجتماعی است 
۴.۴ درصد است با این شیوه یعنی میراث آیندگان را 
هزینه کردن. وی ادامه داد: برای حفظ صندوق ها و 
منابع آن اولا باید سرمایه صندوق ها را امانت بدانیم 
و افراد کارآزموده مدیریت صندوق ها را در دســت 
بگیرند ثانیا با کاهش مصارف و هزینه ها و ارتقای 
بهره وری و منابع، ضریب پشــتیبانی صندوق ها را 
افزایش بدهیم.به گزارش ایسنا، مرتضوی در پایان 
بــا بیان اینکه کارگر آتیه می خواهد و ما باید منابع 
صندوق ها را پاس بداریم، اظهار کرد: با وجود آنکه 
بیشترین تعداد بازنشستگان در سطح کشور را طی 
ســال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۲ داشتیم ولی با حمایت دولت 
اجازه ندادیم ضریب پشتیبانی صندوق ها کاهش یابد 

و حتی این ضریب رو به رشد هم بوده است.

وزیر کار خبر داد

افزایش یارانه ها به شرط خرید کالابرگ  الکترونیکی

در چند سال اخیر بارها بحث راه اندازی دانشگاه های 
علوم پزشکی در شــرق وغرب استان محروم ومظلوم 
هرمزگان  مطرح شــده اســت که برخلاف بسیاری از 
شهرهای کشور، هنوز شهرهای هرمزگان به غیراز مرکز 
اســتان، دانشگاه علوم پزشکی ندارد که همین موضوع 
نیز باعث خلاء و چالش های زیادی در حوزه بهداشت 
و درمان استان شده اســت. برخی از مسئولان حوزه 
بهداشت و درمان استان نیز معتقدند که این دانشگاه ها 
بایســتی حداقل سه دهه قبل در شهرستان های استان 
بخصوص غرب وشرق اســتان نیز راه اندازی می شد 
که متاسفانه این حق مردم استان ضایع شده است و در 
حال حاضر نیاز اســت وزارت بهداشت تبصره ای را 
برای راه اندازی دانشــگاه های علوم پزشکی در شرق 
و غرب استان قائل شــود و نگویند حتما بایستی سه 
دانشکده در شهرستان ها راه اندازی شود تا بعد مجوز 
دانشگاه داده شود و ضرورت دارد در این مناطق زودتر 
مجوز دانشــگاه صادر شود تا امکان جذب دانشجو و 
تربیت متخصص وفوق تخصص مورد نیاز اســتان نیز 
فراهم شود. متاسفانه هرمزگان همواره با چالش جدی 
در حوزه بهداشت ودرمان مواجه بوده و کمبود پزشک 
متخصص و فوق تخصص و حتی عمومی، پرستار و... 
و همچنین تجهیزات درمانی و... باعث شده است بخشی 
از بیماران اســتان به استان های دیگر بروند و یا اینکه 
بیماران در استان بایستی در صف های طولانی انتظار 
بماننــد و برخی بیماران نیز  گلایــه هایی را در مورد 
تشخیص بیماری شــان و یا تجویز های غیرضروری 
توسط بعضی پزشکان مطرح می کنند. از طرفی دیگر 
هزینه های سنگین درمان باعث شده است که برخی از 
بیماران نتوانند برای درمان شان اقدام نمایند و سلامتی 
و جان شان بیش از پیش تهدید می شود و گاهی جان 
شــان را هم از دست می دهند که ضرورت دارد مراکز 
درمانی، آزمایشگاهی و... خیریه در استان راه اندازی 
شــود و به محرومان خدمات درمانی داده شــود. در 
صورتیکه دانشگاه های علوم پزشکی در شرق و غرب 
استان راه اندازی شوند و بتوانند دانشجویان این مناطق 
را جذب نموده و آموزش دهند، بطور حتم کمبود نیروی 
انســانی تا حد زیادی در اســتان برطرف می شود که 
انتظار می رود وزارت بهداشت توجه ویژه ای به حوزه 
سلامت در استان داشته باشد وآنچه را که زمینه ارتقای 
جایگاه بهداشت ودرمان و رفع خلاء های موجود باعث 
می شــود، فراهم نماید تا تبعیض و بی عدالتی حوزه 
بهداشت و درمان استان ازبین برود. تا کی باید بیماران 
محروم هرمزگانی تاوان کمبودها و ضعف مدیریت های 
گذشتگان را بدهند و برای درمان به یزد، شیراز و تهران 
و... بروند و یا صبر ایوب برای درمان در اســتان داشته 
باشند؟ چرا نباید دانشگاه های علوم پزشکی در غرب و 

شرق استان راه اندازی شوند؟
  علی زارعی

عدم صدور مجوز دانشگاه های 
علوم پزشکی غرب و شرق 

   

گروه خبر // معاون بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان از 
افزایش 50 درصدی خرید تضمینی گندم توسط شبکه 
تعاون روستایی این استان از کشاورزان هرمزگانی خبر 

داد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، محمدرضا ماندگاری در جمع 
خبرنگاران بیان کرد: بیش از ۵8 هزار تن گندم طی سال 
زراعی جاری از کشــاورزان خریداری شده که نسبت به 
مدت زمان مشابه سال قبل ۵۰ درصد افزایش یافته است.
وی افزود: با توجه به افزایش ســطح زیر کشت که طی 
ســال زراعی جاری رخ داده انتظار می رود میزان تولید 
گندم در اســتان هرمزگان از مرز ۶۰ هزار تن عبور کند.
ماندگاری با اشــاره به افزایش ۵۰ درصدی خرید گندم 
تضمینی مباشــرتی تعاون روستایی هرمزگان، بیان کرد: 
میزان خرید تضمینی گنــدم تا پایان روز هفتم خردادماه 
به ۵8 هزار ۳۰۰ تن رســیده که این میزان خرید توسط 
 شــبکه تعاون روستایی نسبت به ســال گذشته با رشد 
۵۰ درصدی و نســبت به سال ۱۴۰۰ با رشد حدود ۲ و 
نیم برابری روبه رو بوده است.وی تصریح کرد: این مقدار 
گندم از کشــاورزان شهرستان های، حاجی آباد، میناب، 
رودان، میناب، پارسیان و بستک که بیشترین میزان گندم 
از گندمکاران شهرستان حاجی آباد به مقدار ۳۴ هزار تن 
خریداری شده است و پس از آن، به ترتیب شهرستان های 
میناب، رودان بیشترین میزان خرید را به خود اختصاص 
داده اند.معــاون بازرگانی تعاون روســتایی هرمزگان با 
تأکید براینکه خودکفایی در تولید محصولات اساســی و 
تأمین نیازهای کشور از محل تولیدات داخل از اولویت 
برنامه های جهادکشاورزی می باشد، گفت: دولت به منظور 
حمایت از کشاورزان و تامین محصولات استراتژیک اقدام 
به خرید تضمینی از کشــاورزان می کند که با ابلاغ وزیر 
سازمان تعاون روستایی عهده داراین مسئولیت بصورت 
مباشرتی است.ماندگاری گفت: مهمترین عامل در خرید 
تضمینی گندم رضایت کشــاورزان است که با گزینش و 
آموزش افرادی کار آزموده و صالح این امر میسر خواهد 
شد. خرید گندم هرمزگان از نیمه فروردین آغاز و تا اوایل 

تیرماه ادامه ادامه دارد.

معاون بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان خبر داد

افزایش ۵۰ درصدی 
خرید تضمینی گندم در هرمزگان

نماینــدگان    // خبــر  گــروه   
 مجلس شــورای اســلامی به »رضا 
مراد صحرایــی« برای تصدی وزارت 

آموزش و پرورش رای اعتماد دادند. 
  در جلســه علنی روز ســه شنبه ۹ 
خرداد مجلس شورای اسلامی، بررسی 
رای اعتماد به وزیر پیشنهادی آموزش 
و پــرورش در دســتور کار صحــن 
علنی مجلس قــرار گرفت.»رضا مراد 
صحرایی«با ۱۶۷ رای موافق، 8۶ رای 
مخالف، ۱۴ رای ممتنع، ۲ رای باطله از 
مجموع ۲۶۹ نماینده حاضر در مجلس 

از نماینــدگان رای اعتماد گرفت و به 
عنوان وزیرآموزش و پرورش انتخاب 
دانشگاه  شد.رضامراد صحرایی رئیس 
فرهنگیان در پی استعفای نوری وزیر 
سابق آموزش و پرورش با حفظ سمت 
به عنوان سرپرســت وزارت آموزش 
و پروش منصوب شــد و در جلسه ۲ 
خرداد مجلس نامه معرفی وی به عنوان 

وزیر پیشــنهادی آموزش و پرورش از 
ســوی رئیس جمهور، در صحن علنی 
مجلس اعلام وصول شــد.وی دارای 
مدرک دکتری زبانشناســی همگانی از 
دانشگاه علامه طباطبایی و استاد تمام 
رشــته زبان شناسی این دانشگاه است 
و از اردیبهشــت سال ۱۴۰۱ به عنوان 
رئیس دانشگاه فرهنگیان انتخاب شد. او 

پیش از انتصاب به  عنوان رئیس دانشگاه 
فرهنگیان، ریاست مرکز آموزش زبان 
فارسی به غیرفارســی  زبانان دانشگاه 
علامه طباطبایی را بر عهده داشــت.
صحرایی ۱۷ ســال به عنوان معلم از 
ابتدایی تا پیش دانشگاهی در روستاها 
و شهرها تدریس کرده است. سپس به 
وزارت علوم پیوست و تا استاد تمامی 

پیش رفت.به گزارش ایرنا،رهبر انقلاب 
در دیدار روز سوم خرداد با نمایندگان 
مجلــس یازدهم توصیــه ای مبنی بر 
»پرهیز از بعضی سخت گیری ها در قبال 
وزرای معرفی شده به مجلس« داشتند 
و در ایــن زمینه گفتند: در تشــخیص 
صلاحیت ها دقت کافی و در حد معقول 
و منطقی ســخت گیری کنید اما نه به 
شکلی که موجب شــود وزارتخانه تا 
مدت ها بدون وزیر بماند که اکنون هم 
چند وزارتخانه وزیر ندارند و به مجلس 

معرفی خواهند شد.

سرمقاله

سند خودرو سواری سمند مدل LX بنزینی به شماره شاسی NAAC91CC1BF8۵69۴9 به 
شماره موتور1۲۴9001۲۵۴۲ و شماره انتظامی 9۴- 393 د ۲6 مدل 90 به نام مسعود مهرابی 

فرزند بهرام مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد 

مفقودی

  

  

  

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای سید مجید سادات نژاد فرزند سید جعفر به شماره ملی ۴۶۹۹۷۵۰۷۳۷ به موجب دو 
فقره استشهادیه محلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک ۱۵۶۱ فرعی از 8- اصلی تحت عنوان 
شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۰ متر مربع واقع در دهبارز رودان بخش سه بندرعباس که در 
دفتر املاک جلد ۱۵ صفحه ۳۲۹ ذیل ثبت ۲۵8۹ سند مالکیت آن به شماره چاپی ۰۴۶۷۷۹ سری ب سال 
۷۱ صادر و تسلیم گردیده است لکن به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده است 
لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می 

 باشد بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت 
عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی 

بنام متقاضی اقدام خواهد نمود . ۷8 /م/الف - تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۳/۱۰
یحیی شیروانی - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک رودان

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای سید مجید سادات نژاد فرزند سید جعفر به شماره ملی ۴۶۹۹۷۵۰۷۳۷ به موجب دو 
فقره استشهادیه محلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک ۵۴۵ فرعی از ۱۴- اصلی تحت عنوان 
شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۵۵۰ متر مربع واقع در خراجی رودان بخش سه بندرعباس که در 
دفتر املاک جلد ۱۷ صفحه ۱۶۰ ذیل ثبت ۲۹۲۶ سند مالکیت آن به شماره چاپی ۶۰۴۵۶۲ سری الف 
سال ۹۱ صادر و تسلیم گردیده است لکن به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده 
است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد 

او می باشد بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در 
صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت 

المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود . ۷۹ /م/الف - تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۳/۱۰
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آگهی مزایده
 به موجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۱۰۰۲۹۱ یک دســتگاه اتومبیل پیکان وانت به شــماره انتظامی
 ۶۲ د ۳۷۲ ایران 8۴۴ مدل ۱۳۹۰به شــماره موتور ۰۵۶۶۳۴ و به شــماره شاســی ۲۵۶۲ به رنگ سفید، 
وضعیت شاسی، اتاق و بدنه، سیستم ، دیفرانسیل ، گیربکس ،تجهیزات داخلی اتاق همگی سالم و وضعیت 
لاستیک ها 8۰ درصد سالم میباشد. متعلق به آقای جواد حاجبی نسب که طبق نظر کارشناس رسمی مورخ 
۱۴۰۲/۰۲/۱۲ به مبلغ ۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )دو میلیاد ریال( ارزیابی شــده، از ساعت ۹ الی ۱۲ دوشنبه 
مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۲ در شعبه اجرا اداره ثبت اسناد و املاک رودان واقع در رودان بلوار شهید چمران مجتمع 
اداری اداره ثبت اسناد و املاک از طریق مزایده به فروش می رسد. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ 

درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف 
اســت ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف ۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. مزایده از مبلغ 
۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و 
نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 8۲/م/الف - تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۱۰
یحیی شیروانی - رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

خبر

با رای اعتماد نمایندگان؛

صحرایی وزیر آموزش و پرورش شد

گروه خبر // در مراسمی با حضور جانشین فرمانده 
نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اســلامی، 
فرمانده جدید منطقه پدافند هوایی جنوب شرق 

کشور معرفی شد. 
  مراسم تودیع و معارفه فرمانده منطقه پدافند هوایی 
جنوب شرق شهدای خلیج فارس با حضور جانشین 

فرماندهــی نیروی پدافند هوایــی ارتش جمهوری 
اســلامی ایران، فرماندهان و مســئولان لشگری و 
کشــوری هرمزگان در بندرعباس برگزار شــد. به 

گزارش فارس ، امیر سرتیپ علیرضا الهامی جانشین 
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در این مراسم امیر سرتیپ دوم نصرالله هوشمند را 
به فرماندهی منطقه پدافند هوایی جنوب شرق شهدای 
خلیج فارس معرفی و از زحمات پنج ساله فرمانده 

پیشین سرتیپ دوم محمد رضا زینالی، تجلیل شد.

انتصاب فرمانده جدید منطقه پدافند هوایی جنوب شرق کشور 

خبر
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سال بیست و دوم شماره 4174 

گروه استان ها – بوشهر // مدیرکل غله 
گفت:  بوشهر  استان  بازرگانی  و خدمات 
یک سوم مطالبات گندم کاران این استان 
معادل 500 میلیارد تومان براســاس نرخ 
علی الحساب ســال قبل پرداخت شده 
 اســت که به محض ابلاغ قیمت جدید 

مابه التفاوت نیز پرداخت خواهد شد. 
   جمــال زارعی  با بیان اینکه ۱۲۳ هزار 
تن  گندم مازاد بر نیاز کشاورزان خریداری 
شده اســت، اظهار کرد: برای خرید این 
حجم از گندم حدود هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان پول باید به کشــاورزان پرداخت 
شــود که تاکنون ۵۰۰ میلیارد تومان آن 
پرداخت شده است.وی اضافه کرد: هنوز 

نرخ جدید گندم بــه اداره غله و خدمات 
بازرگانی استان بوشهر ابلاغ نشده است. 
اکنون براساس نرخ علی الحساب سال قبل 
یعنی از قرار هر کیلوگرم ۱۱ هزار و ۵۰۰ 
تومان به کشاورزان پرداخت می شود اما 
به محض ابلاغ جدید و درج در ســامانه 
آماده پرداخت مابه التفاوت هستیم.مدیرکل 
غله و خدمات بازرگانی اســتان بوشهر با 
بیان اینکه ســیلوها در این استان تا پایان 

خردادماه از کشــاورزان گنــدم دریافت 
افزود: روزهای آخر برداشــت  می کنند، 
گندم در استان بوشهر را سپری می کنیم و 
حجم ورودی گندم به انبارها رو به کاهش 

است.
  زارعی با اشاره به افزایش ۶ برابری خرید 
گندم در استان بوشــهر یادآور شد: سال 
گذشــته ۲۰ هزار تن گندم از کشاورزان 
خریداری شــده بود اما امسال این رقم به 

بیش از ۱۲۳ هزار تن رســیده اســت که 
افزایش چشمگیری را نشان می دهد.وی با 
اشاره به تخلیه کشتی حامل ۲۶ هزار تن 
گندمی از مبدا روسیه گفت: این کشتی طی 
سه روز کاری تخلیه شد. گندم های روسی 
با گنــدم داخلی مخلوط و عرضه خواهد 
شد.مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
بوشــهربا اشاره به کیفیت پایین گندم های 
تولید داخــل افزود: کیفیــت گندم های 

وارداتی مطلــوب و گلوتن بالایی دارند.
زارعی اظهار کرد: پیش بینی شده است که 
در سال جاری سه میلیون تن گندم وارد 

کشور شود . از این رو احتمالا کشتی های 
حامل گندم دیگری نیز در بوشــهر پهلو 

خواهند گرفت.

مشکل امروز اشتغال نیست، پائین بودن درآمد است
  گروه اســتان ها – بوشــهر // مدیرکل صنعت، معدن و 
تجارت استان بوشهر گفت: آنچه امروز به عنوان یک مشکل 
مطرح می شود بحث اشتغال نیســت بلکه پائین بودن درآمد 
است که باید برای واقعی کردن دستمزدها اقدام کرد. به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ مهدی صفوی با اشاره به نرخ ۷.۲ بیکاری در 
استان بوشهر افزود: در زمان حاضر در زمینه ایجاد فرصت های 
شغلی کارهای خوب و موثری انجام شده و به تعبیری مشکل 
بیکاری در حال حل شــدن است.وی تاکید کرد: سال گذشته 
با روان ســازی و فراهم کردن زیرساخت های لازم تعهد ۱۰ 
هزار فرصت شغلی در این بخش عملیاتی شد.مدیرکل صنعت، 
 معدن و تجارت استان بوشهر با اشاره به فرصت های مناسب 
تامین مالی برای طرح های اقتصادی از جمله تسهیلات تبصره 
۱۶، ۱8 و رونق تولید گفت: با ایجاد زیرســاخت های لازم 
فرایند صدور مجوزهای تاســیس برای فعالیت های صنعتی، 
معدنی و تجاری طی یک روز فراهم شده است.صفوی ادامه 
داد: آنچه امروز به عنوان یک نکته مثبت قابل توجه است این 
است که مردم و سرمایه داران حاضرند با پول خود در بخش 
تولید سرمایه گذاری کنند.وی با اشاره به اهمیت صنعت مونتاژ 
در اســتان بوشهر گفت: واردکننده هایی که تهدید بودند امروز 
به سمت تولیدآمده و با تربیت نیروهای صنعتی باعث افزایش 

مهارت می شوند.
مدیرکل شیلات استان بوشهر:

زیرساخت های بنادر و اسکله های صیادی
 استان بوشهر تقویت می شود

  گروه استان ها – بوشهر // مدیرکل شیلات استان بوشهر 
گفت: با برنامه ریزی صورت گرفته، زیرســاخت های بنادر 
و اســکله های صیادی استان بوشــهر تقویت می شود.عقیل 
امینی اظهار داشــت: به منظور توسعه زیرساخت های بنادر 
و اســکله های صیادی در استان بوشــهر تلاش های خوبی 
صورت گرفته و طرح های مهمی را در دســتور کار داریم.

وی با اشاره به برنامه ریزی و تلاش برای تکمیل اسکله های 
صیادی در نقاط مختلف استان خاطرنشان کرد: ۱۵ میلیارد 
ریال اعتبار برای پروژه مطالعاتی اسکله عسلویه تخصیص 
یافته است.مدیرکل شیلات استان بوشهر با اشاره به اهمیت 
بالای اجرای این پروژه اضافه کرد: اتمام مطالعات و با تأمین 
اعتبار موردنیاز، لایروبی و بهسازی اسکله صیادی عسلویه 
آغاز می شــود.امینی با اشــاره به برنامه ریزی برای تکمیل 
اســکله خورخان بردخون بیان کرد: بــا تأمین اعتبار لازم 
اســکله خورخان بردخون در شهرستان دیر تکمیل و آماده 

بهره برداری می شود.

مدیرکل غله استان بوشهر :

یک سوم مطالبات گندم کاران بوشهری پرداخت شد

گروه استان ها – بوشهر // مدیرکل صنعت، معدن 
و تجارت استان بوشــهر گفت: به منظور حمایت 
از حوزه تولید و اشتغال، فعالیت کارگروه تسهیل 

و رفع موانع تولید استان بوشهر افزایش می یابد.
  مهدی صفوی  در نهمین نشســت کارگروه تسهیل 
و رفع موانع تولید اظهار داشت: بررسی وضعیت ۶ 

بنگاه اقتصادی برای اخذ تسهیلات و رفع مشکلات 
مربوطه انجام شد و برای انجام اقدامات و همکاری 
لازم از سوی دستگاه های اجرایی ذیربط تصمیمات 

لازم اتخاذ شد.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اســتان بوشــهر 
خاطرنشــان کرد: در این راســتا به مشــکلات ۶ 
متقاضی در زمینه تولید آب، بسته بندی مواد غذایی، 
تولید نودل، تولید و چــاپ کارتن، تولید باطری و 

آبزیان دریایی پرداخته شد.
  وی ادامــه داد: هــر یک با توجه به مســائل و 
موضوعات مربوطه به منظور فعال ســازی، تسریع 
در پرداخت تســهیلات بانکی، موافقت با انشعاب 
آب مــورد نیاز، تقســیط بدهی معــوق و غیره از 
طریق مصوبات تعیین شده کارگروه به دستگاه هایی 
اجرایی نظیر بانک های عامل، شرکت آبفای استان 

بوشهر و سایر دستگاه های اجرای مرتبط جهت اجرا 
ابلاغ خواهد شد.

   صفــوی بیان کرد: در راســتای رفع مشــکلات 
 بنگاه هــای تولیدی اســتان، برنامه ریــزی برای 
 افزایش جلســات کارگروه تســهیل و رفع موانع 
تولید بــا حضور دســتگاه های اجرایی به صورت 
هفتگی و مســتمر در دستور کار دبیرخانه کارگروه 

است.
  وی تاکیــد داشــت: به منظور حمایت بیشــتر از 
تولیدکنندگان، از مدیران دستگاه های اجرایی مرتبط 
و همچنین بانک های عامل اســتان انتظار می رود با 
تعامل و همکاری بیشتر با دبیرخانه کارگروه تسهیل 
و رفع موانع تولید اســتان نســبت به سرعت دادن 
اجرای مصوبات کارگروه، در راســتای تحقق شعار 

سال »مهار تورم و رشد تولید« اقدام کنند. 

  
 آگهی ابلاغ تصمیم عدم افراز 

بدین وسیله به اطلاع مالکین مشاعی پلاک ثبتی ۱۱۰۴ فرعی از ۴۵- اصلی واقع در خونسرخ بخش دو بندرعباس میرساند: شرکت سرمایه گذاری و 
توسعه گل و گهر مالک بیست و پنج سهم مشاع از یکصد سهم پلاک ۱۱۰۴ فرعی از ۴۵-اصلی واقع در خونسرخ بخش دو بندرعباس تقاضای افراز 
سهام خود از ملک فوق را نموده است. کاربری اراضی مذکور زراعی و باغ بوده و افراز و تفکیک آن بلحاظ عدم حد نصاب امکان پذیر نمیباشد. لذا به 
استناد ماده ۵ آیین نامه قانون افراز تصمیم به عدم افراز پلاک مزبور گرفته شده است. تصمیم مزبور طبق ماده ۶ آیین نامه مذکور به مالکین مشاعی ابلاغ 
چنانچه اعتراض داشته باشند بر حسب ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاعی مصوب۵۷/8/۲۲ ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ ابلاغ ، قابل اعتراض 

در دادگاه عمومی و انقلاب بندرعباس میباشد.  ۱۴۰۲/۱۱۹ م/الف
                                     صادق شریفی شمیلی 

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

مدیرکل صمت بوشهر:

فعالیت کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان بوشهر افزایش می یابد

گروه اســتان ها – بوشــهر // کتاب 
»تصویربرداری تشخیصی - رادیولوژی 
دانشمند  توسط  که  هسته ای«  طب  و 
پزشکی هســته ای بوشهری به همراه 
در  تحریر  رشــته  به  بین المللی  تیم 
آمده و توســط معروف ترین ناشــر 
پزشکی جهان به چاپ رسیده است در 
فرهنگستان علوم پزشکی ایران واحد 

جنوب کشور رونمایی شد. 
    کتــاب تصویربرداری تشــخیصی - 
رادیولوژی و طب هسته ای که پروفسور 
مجید اسدی به  عنوان یکی از سه ادیتور 
اصلی کتاب اســت و توسط انتشارات 
وایلی که معروف ترین ناشر کتب پزشکی 
جهان به چاپ رســیده است، در جلسه 
پزشــکی  فرهنگســتان علوم  عمومی 
جمهوری اســلامی ایران واحد جنوب 
رونمایی شــد. مجید اسدی رئیس مرکز 
تحقیقات پزشکی هسته ای بوشهر درباره 
اهمیتّ این کتاب بین المللی پزشکی اظهار 
داشــت: این اثر ارزنده علمی شامل ۳۲ 
فصل و حدود ۹۰۰ صفحه و حاوی بیش 
از ۶۰۰ تصویــر رنگی اســت و در این 

کتاب تمام مباحث مربوط به روش های 
استفاده  حتی  و  پیشرفته  تصویربرداری 
از هوش مصنوعی در تصویربرداری را 
نیز در بر می گیرد. اســدی با اشــاره به 
توانمندی های مرکز تحقیقات پزشــکی 
هســته ای خلیج فارس اضافه کرد: این 
کتاب که مرجع رادیولوژی و پزشــکی 
هسته ای است توســط تیم سه نفره ای 
شامل دو نفر از اساتید بخش رادیولوژی 
دانشگاه UsC کالیفرنیا آمریکا و بنده 

با مشــارکت ۱۵۰ متخصص مطرح و 
تراز اول این رشته در جهان به نگارش 
درآمده اســت و در سراســر جهان در 
دســترس علاقه مندان قرار گرفته است. 
عضو وابسته فرهنگستان علوم پزشکی 
جمهوری اسلامی ایران گفت: با استناد 
به نظــرات و پیشــنهادات متخصصان 
پزشــکی جهــان، اســتفاده از کتاب 
رادیولوژی   - تشخیصی  تصویربرداری 
و طــب هســته ای که شــامل آخرین 

روش های تصویربرداری، تصاویر بالینی 
و اطلاعات بیشــتر درباره تشــخیص 
و درمــان بیماری ها اســت را به همه 
متخصصان پزشکی، دانشجویان پزشکی 
و کســانی که به تصویربرداری پزشکی 
علاقه مند هســتند، توصیــه می کنم. به 
گزارش فارس، پروفسور مجید اسدی از 
دانش آموختگان دانشگاه علوم پزشکی 
بوشهر و دارای مدارک تخصص در رشته 
طب هسته ای و تصویربرداری مولکولی 
و فلوشــیپ پت ســی تی از دانشگاه 
اســتنفورد و هاروارد آمریکا اســت و 
تاکنون ۷ کتــاب بین المللی و نیز بیش 
از ۳۰۰ مقالــه بین المللی و داخلی را به 
چاپ رسانده است.این دانشمند پزشکی 
هسته ای بوشهری، استاد دانشگاه علوم 
پزشکی بوشهر، عضو وابسته فرهنگستان 
ایران،  اسلامی  پزشکی جمهوری  علوم 
عضو بورد شورای تصویربرداری انجمن 
پزشکی هسته ای و انجمن قلب هسته ای 
آمریکا و رئیس مرکز تحقیقات پزشکی 

هسته ای خلیج فارس است. 

گروه استان ها – بوشهر // مدیرکل آموزش 
و پرورش استان بوشهر با بیان اینکه 14 هزار 
و 419 نفر در بوشهر مشمول طرح رتبه بندی 
شده اند، گفت: کمتر از 30 درصد فرهنگیان 
این اســتان نســبت به فرآیند رتبه بندی 

اعتراضات خود را ثبت کرده اند. 
  علی موحدی در نشســت شــورای معاونان 
اداره آموزش و پرورش اســتان اظهار داشت: 
فرآیند رتبه بندی یکی از مهم ترین اقداماتی بود 
که بعد از گذشــت ۱۱ ســال به همت وزارت 
آموزش و پــرورش اجرایی شــد.وی با بیان 
اینکه معلمان باید به حق و حقوق واقعی خود 
دســت پیدا کنند، گفت: همچنــان در مرحله 
اســتقرار فرآیند رتبه بندی هستیم و رسیدگی 
به اعتراضــات با جدیت ادامــه دارد.موحدی 
 با اشــاره به اینکه نواقصــی در فرآیند اجرایی 
 رتبه بندی وجود داشت، افزود: این اشکالات در 
حال برطرف شدن اســت و مدارک معترضان 
یکبار دیگر از سوی هیات های ممیزی استانی و 
کشوری رسیدگی خواهد شد.مدیرکل آموزش و 

پرورش استان بوشهر تصریح کرد: افراد فاقد رتبه، 
به طور موقت رتبه یک برای آن ها لحاظ می شود 
تا پس از رســیدگی به اعتراضات، رتبه قطعی 
مشخص شود.وی با بیان اینکه بر اساس بررسی 
صورت گرفته عمده مشکلات رتبه بندی، عدم 
بارگذاری صحیح مســتندات، توسط همکاران 
بوده است، گفت: یک هزار و ۵۹ نفر معادل 8.۲۳ 
درصد و ۲ هزار و ۱۳۴ نفر معادل ۱۶.۵۹ درصد 
 از مشمولین این قانون به ترتیب شامل رتبه های 
۱ تا ۲ در طرح رتبه بندی شده اند.موحدی ادامه 
داد: چهار هزار و 8۰۶ نفر معادل ۳۷.۳۶ درصد، 
هزار و ۴۳۷ نفر معادل ۱۱.۱۷ درصد و ۳۶ نفر 
 یعنی ۲۷ صدم درصد به ترتیب شامل رتبه های 
۳ تــا ۵ در طرح رتبه بندی شــده اند.مدیرکل 
آموزش و پرورش اســتان بوشهر گفت: ۳ هزار 
و ۳۹۱ نفر معادل۲۶.۳8 درصد فاقد رتبه بندی 
شده اند که برای این افراد به طور موقت رتبه یک 
 لحاظ خواهد شد.وی خاطر نشان کرد: در طرح 
رتبه بنــدی اولین ملاک ارتقا جایگاه معلمان و 

سپس بهبود وضعیت مالی است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر : 

 30 درصد از معلم های بوشهری 
به رتبه بندی معترض شدند

کتاب بین المللی دانشمند پزشکی هسته ای بوشهری رونمایی شد 

 گروه اســتان ها – بوشهر // مدیر 
بوشهرگفت:  استان  دامپزشکی  کل 
خروج هرگونه پست لارو بدون انجام 
بیمه پایه اجبــاری از مراکز تکثیر 
میگوی استان بوشهر به مقصد مزارع 

پرورشی ممنوع است.
   مهدی تنگســتانی مکان در حاشیه 
نشست هماهنگی و بررسی مشکلات 
بیمه ای پرورش دهندگان میگوی استان 
بوشهر در خصوص موضوعات مطرح 
شده در این نشست اظهار داشت: در 
این جلسه بررسی روند انجام بیمه پایه 
اجباری پست لارو میگو خارج شده از 
مراکز تکثیر و همچنین بررسی مسائل 

و مشکلات بیمه پایه پست لارو ذخیره 
سازی شده در مزارع پرورش میگوی 
اســتان و ارائه راهکار مناسب جهت 

انجام هر چه بهتر بیمه پایه مورد بحث و 
بررسی قرار گرفت.مدیر کل دامپزشکی 
استان بوشهر با بیان اینکه روند اجرایی 

بیمه پست لارو میگو در مراکز تکثیر و 
پرورش استان در دستور کار قرار دارد 
گفت: خروج هرگونه پست لارو بدون 
انجام بیمه پایه اجباری از مراکز تکثیر 
میگوی استان به مقصد مزارع پرورشی 
ممنوع بوده و مســئولیت آن بر عهده 
مدیریت مراکز تکثیر است. وی افزود: 
مســئولین فنی بهداشتی مراکز تکثیر 
میگو موظف هســتند بر روند انجام 
بیمه اجباری پســت لارو خروجی از 
مراکز تکثیر نظارت داشته و از خروج 
پست لارو بدون انجام امورات بیمه ای 

ممانعت کنند.

مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر:

انجام بیمه پایه اجباری برای پست لارو میگو ضروری است

JMC سند مالکیت خودرو کامیونت یخچال دار   تیپ 
LETAECG۲3AHN۲۲68۵ پلاک ۴7797 شخصی قشم   مالکیت  عمران بدری  شماره شاسی

شماره موتور JX۴93QI- ۵0639018  مدل ۲010 رنگ سفید مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد 

سند نوع سواری استیش سیستم وتیپ میتسوبیشی پاجیرو مدل: ۲008 شماره موتور: 6G7۲TP1969 شماره 
شاسی JMYLRV93W8J73۴3 ۲7  پلاک: ۵۴۵۵1 رنگ: مشکی نام مالک: معین محمدی سهلی کد ملی 

3۴۵013۴639 مدرک سند ماشین مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردید

مفقودیمفقودی نوبت دوم

  

گروه استان ها – بوشهر // نماینده ولی فقیه در استان 
بوشهر گفت: استخدام نیروهای بومی و بکارگیری آنها 

در مناصب مدیریتی در اولویت وزارت نفت باشد. 
   آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه 
در استان بوشهر در دیدار با وزیر نفت در تهران، اظهار 

داشت: استخدام نیروهای بومی و بکارگیری آنها در 
مناصب مدیریتی در اولویت وزارت نفت باشــد.وی 
خواســتار اجرای پیوست های فرهنگی و اجتماعی 
به طور ویژه و پرشتاب شد و افزود: حل مشکل تعیین 
وضعیت نیروهای ارکان ثالث در وزارت نفت و احقاق 

حقوق قانونی آنان، ضروری است.نماینده ولی فقیه در 
استان بوشــهر با تأکید بر اینکه در اجرای ماده ۱۰ 
حقوق کارکنان وزارت نفت و حل مشکلات پیش رو 
تسریع شود، خاطرنشان کرد: اجرایی شدن برخی از 
مصوبات سفر ریاست جمهوری که متکی به اعتبارات 
وزارت نفت اســت باید به صــورت جدی پیگیری 
شود.همچنین صفایی بوشهری نسبت به اطلاع رسانی 

فعالیت ها و خدمات وزارت نفت تأکید کرد.

استخدام نیروهای بومی در اولویت وزارت نفت باشد 
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ن سند مالکیت آگهی فقدا
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خبر

» آگهي مناقصه «
شهرداري طبل در نظر دارد پروژه آسفالت خیابان فرهنگ در سال 1402 با برگزاری کلیه مراحل مناقصه 
عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir به انجام 

برساند .
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد مورخ 1402/03/10 می باشد ومتقاضیان می توانند از تاریخ اولین 

1402/1024 م/الفانتشار آگهی تا مورخ 13 /1402/03 جهت دریافت اسناد به سامانه مراجعه نمایند .
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جوامع محلی روستایی
 در حوزه گردشگری توانمند می شوند

  گروه فرهنگــی // مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دستی هرمزگان، از زیرساخت های ساحلی روستای بوستانو 
در راســتای ارتقای صنعت گردشــگری بازدید کرد.به گزارش 
خبرنگار دریا ، محمد محسنی در این بازدید گفت: سواحل و دریا 
یکی از ظرفیت های مهم سرمایه گذاری در حوزه گردشگری است 
که روستای بوســتانو می تواند با تکیه بر این ظرفیت توسعه یابد.

او با اشاره به اینکه توســعه گردشگری نقش بسزایی در توسعه 
اقتصادی دارد، افزود: در همین راستا جوامع محلی روستا باید در 
حوزه گردشگری توانمند شوند.محسنی اظهار داشت: توانمندشدن 
افراد روستا باعث مشارکت آنان در فرایند توسعه محلی و توسعه 
کسب وکارها در حوزه گردشگری و صنایع دستی خواهد شد.مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی هرمزگان تأکید کرد: 
توانمندســازی جوامع محلی در حوزه گردشگری و صنایع دستی 
یکی از اهداف این اداره کل است. روستای بوستانو در ۲۵ کیلومتری 
غرب بندرعباس واقع شده  که کاروانسرا، مسجد قاضی و آب انبار 

دوره صفویه از جاذبه های این روستای ساحلی به شمار می آیند .
اکران پنج فیلم ایرانی 

در بیست وپنجمین جشنواره فیلم شانگهای 
  گروه فرهنگی // ۵  فیلم از ســینمای ایران در بخش های 
مختلف بیست و پنجمین جشــنواره فیلم شانگهای به نمایش 
درمی آیند. فیلم سینمایی »آزردگان« به کارگردانی، نویسندگی 
و تهیه کنندگی مهدی فرد قادری در بخش رقابتی اصلی بیست 
و پنجمین جشنواره بین المللی فیلم شانگهای حضور دارد و در 
کنار ۳ فیلم از چین، ۲ فیلم از ژاپن و فیلم هایی از هند، بریتانیا، 
اسپانیا، گرجســتان، بلژیک و ایتالیا رقابت می کند.در بیست و 
پنجمین دوره جوایز جام طلایی در بخش اســتعداد جدید در 
آســیا ۲ فیلم از ایران حضور دارند که شامل فیلم »یک و نیم 
اســب بخار« به کارگردانی رسول کاهانی و فیلم »دلیل مرگ: 
ناشــناخته« ساخته علی زرنگار است. در مجموع ۱۲ فیلم در 
این بخش انتخاب شده اند.انیمیشن »پسر دلفینی« به کارگردانی 
محمد خیراندیش نیز در بخش انیمیشن بلند و »مصائب محمود« 
ساخته داوود عبدالمالکی نیز در بخش مستند بلند جشنواره فیلم 
شــانگهای به نمایش درمی آیند.»استعداد جدید آسیا« بخشی 
اســت که از سال ۲۰۰۴ به جشنواره اضافه شده تا از نیروها و 
چهره های جدید و تازه تجلیل شود. این بخش به بهترین فیلم، 
بهتریــن کارگردان، بهترین بازیگر مرد و زن، بهترین فیلمنامه و 
بهترین فیلمبردار که تجربه اول یا دومشان باشد، جایزه می دهد.

»اعجوبه ها«،  ساختار   // فرهنگی  گروه 
»پنج ستاره«، »دورهمی« و »چهل تیکه« 
طی فصول مختلف با چه تغییراتی همراه 

بود؟
  مســابقه »اعجوبه ها« ابتدا در قالب یک 
برنامه اســتعدادیابی کودکان تولید شد و 
پس از آن تغییراتی اساســی در برنامه رخ 
داد و از قالب اســتعدادیابی خارج شــد. 
این برنامه همچنان در حال تغییر و تحول 
ساختار است و به تازگی فصل چهارم آن 
با حضور چهره ها روی آنتن رفته است. قبل 
از »اعجوبه ها« نیز، مسابقه »پنج ستاره« با 
سر و شــکل جدیدی روی آنتن رفته بود. 
این اتفاق پیشتر نیز در تلویزیون سابقه داشته 
و در سال های اخیر، چارچوب و ساختار 
برنامه هایی ماننــد »دورهمی« و »چهل 
تیکه«  هــم در طول فصول مختلف تغییر 

کرده است.
*  گفت وگو درباره خاطرات به جای روایت

  برنامه »چهل تیکه« اولین بار ســال ۹۷ 
و با اجرای الهه پرســون روی آنتن رفت. 
ایــن برنامه که هدفــش خاطره بازی بود، 
برنامه های قدیمی و خاطره انگیز تلویزیون 
و همچنیــن خاطرات دهــه ۶۰ را مرور 
می کــرد. الهه پرســون در »چهل تیکه« 
درباره شناسنامه آثار و بیوگرافی هنرمندان 

توضیحاتی مــی داد و اجرای خوبی در آن 
داشــت. فصل دوم این برنامه با تغییراتی 
جدی تولید شــد و محمدرضا علیمردانی 
جای الهه پرسون را گرفت. علیمردانی در 
این فصل میزبان چهره های خاطره ســاز 
تلویزیون بود و این بار به واسطه گفت وگو 
با هنرمنــدان درباره زندگی شــخصی و 
حرفه ای آن هــا، خاطرات قدیمی را مرور 
می کرد. هرچنــد که هدف برنامه در فصل 
دوم و فصول بعــدی خاطره بازی بود، اما 
ساختار برنامه در فصل های جدید به کلی 
تغییر کرد. برنامه در مجموع جذابیت سابق 

را حفظ کرد.
*  تبدیل تاک  شو به مسابقه اطلاعات عمومی

  یکی از برنامه هایی که ساختار آن به کلی 
زیرورو شد، »دورهمی« است. این برنامه 
سال ۹۴ روی آنتن رفت و به دلیل شباهت 
با یک برنامه هندی به نام »شب های کمدی 
با کاپیل«، پخش پرســروصدایی داشت. 
مهران مدیــری در »دورهمــی« میزبان 
بازیگران و چهره های مشهور بود، او سعی 
می کرد بــا قرار دادن بعضــی مهمانان در 
موقعیتی غیرقابل پیش بینی یا مطرح کردن 
سوالات چالش برانگیز، گفت وگوی متفاوتی 
با آنان داشته باشــد. در بخشی از برنامه 

نیز نمایش های بامزه ای با بازی ســیامک 
انصاری، الیکا عبدالرزاقی و محمد نادری 
اجرا می شد. فصل های دوم و سوم برنامه 
با تغییراتی در گروه بازیگران تولید شد و در 
نهایت تنها سروش جمشیدی اجرای نمایش 
را برعهده داشــت. »دورهمی« به مرور از 
جذابیت اولیه فاصله گرفت، بخش نمایش 
حذف شد، محتوای گفت وگوها و همچنین 
بسیاری از چهره هایی که به برنامه دعوت 
می شــدند تکراری بودند، بــه این ترتیب 
»دورهمی« به یک برنامه گفت وگومحور 
معمولی تبدیل شد تا جایی که این برنامه در 
فصل پنجم در قالب یک مسابقه اطلاعات 
عمومــی و در فضای رقابتی ضبط شــد. 
»دورهمی ۵« خــرداد ۱۴۰۰، با حضور 
مردم به عنوان شرکت کننده روی آنتن رفت. 
این مســابقه در ادامه با حضور چهره های 
شناخته شــده و بازیگران تلویزیون تولید 
شــد و در کیفیت سوالات آن نیز تغییراتی 
اتفاق افتاد اما تحول اصلی مربوط به تغییر 
برنامه از یک تاک  شو به مسابقه اطلاعات 

عمومی بود.
*  از پرسش و پاسخ تا بازی

   مسابقه »پنج ستاره« اواخر سال ۹۶ با هدف 
بالا بردن سطح اطلاعات عمومی مخاطبان 

پخش شد و ابتدا اشکان خطیبی اجرای آن 
را برعهده داشت. سپس فصل جدید مسابقه 
کــه همزمان با »برنده بــاش« روی آنتن 
می رفت، با جایزه ۵۰ میلیونی تولید شــد 
اما پس از تعطیلی »برنده باش« و مسابقات 
مشابه، این برنامه هم با تغییراتی مواجه شد. 
فصل جدید »پنج ستاره« با اجرای حمید 
گودرزی در حــوزه اطلاعات عمومی اما 
با اهدای جوایز غیرنقدی روی آنتن رفت. 
پس از گــودرزی، ابوالفضل آقاخانی نیز 
دیگر چهره ای بــود که در جایگاه مجری 
این مسابقه قرار گرفت و در نهایت در فصل 
پنجم، نوبت به حسین رفیعی رسید. ساختار 
»پنج ستاره ۵« دچار تغییر و تحول فراوانی 
شــد و هدف آن آشنایی با تربیت فرزند و 
موضوعات مشابه بود، بنابراین »خانواده ها« 
شــرکت کننده آن بودند و به واسطه انجام 
بازی های مختلف  نه یک پرسش و پاسخ 
ساده، به ســوالات مسابقه پاسخ می دادند. 

در فصل جدید »پنج ســتاره« که از اوایل 
اردیبهشت  روی آنتن رفته، بازی های جدید 
طراحی شده و شرکت کنندگان که همچنان 
به صورت خانوادگی در مســابقه حضور 
دارند، بازی هایی مانند پانتومیم، اسم فامیل 
و آشپزی انجام می دهند. به این ترتیب »پنج 
ســتاره« از یک مسابقه اطلاعات عمومی 
به یک مسابقه سرگرم کننده تبدیل شده و 

تغییری مثبت داشته است.
*  تغییــر اســتعدادیابی به مســابقه 

خانوادگی
   زمانی که تولید نســخه ایرانیزه شــده 
برنامه های خارجی مشهور به اوج رسیده بود، 
مسابقه »اعجوبه ها« در قالب استعدادیابی و 
 LiTTLe BiG با الگوبرداری از برنامــه
ShoTS تولید شد. این مسابقه پاییز ۹8 با 
اجرای مهران غفوریان پخش شد و کودکانی 
که در زمینه های مختلف هنری و ورزشی 
دارای استعداد ویژه ای بودند، به »اعجوبه ها« 

می آمدند و توانایی  های خود را به نمایش 
می گذاشــتند. فصــل دوم »اعجوبه ها« با 
اجرای نادر سلیمانی پخش و فضای رقابتی 
میان کودکان کم رنگ تر شد اما تغییر اساسی 
در فرم برنامه، بعدتر اتفاق افتاد. زمانی که 
»اعجوبه ها« با اجرای حامد ســلطانی و 
بــا یک دکور جدیــد روی آنتن رفت. در 
این برنامه کودکان به همراه والدین خود به 
میدان رقابت می آمدند و در انجام بازی ها 
و چالش ها به یکدیگر کمک می کردند. در 
فصل چهارم »اعجوبه ها« که از اول خرداد 
روی آنتن رفتــه، والدین کودکان از برنامه 
حذف و چهره های مشــهور به آن اضافه 
شده اند. ابتدا حامد سلطانی گفت وگویی با 
مهمان برنامه دارد و سپس شرکت کنندگان 
مسابقه که کودکان هستند، همراه سلطانی و 
مهمان برنامه بازی هایی را انجام می دهند. 
این تغییرات البته به مذاق اغلب تماشاگران 

خوش نیامده است./ خراسان

گروه فرهنگی // تابســتان در راه است و با تمام 
شدن امتحانات بســیاری از پایه های تحصیلی، 
تعطیلات دانش آموزان به طور جدی آغاز شــده 

ولی آیا سینما فکری برای بچه ها کرده است؟
  خرداد ماه به نیمه  راه رسیده و تقریبا فصل تعطیلی 
بچه هایی که به مدرســه می روند هم شــروع شده 

اســت و سالن های سینما که پس از حدود سه سال 
خاموشــی، جان تازه ای گرفته اند، این روزها یکی 
از تفریحات جدی خانوادها محســوب می شــوند 
اما ســبد فعلی سینما برای فیلم های متناسب با رده 
سنی کودکان و نوجوانان خالی است.در مدت زمان 
دو و نیم ماه فصل بهــار، حدود پنج میلیون نفر به 
 سینما رفته اند که جمعی از آن ها حتما بچه ها بودند، 
بچه هایی که بیشتر مخاطب فیلم های کمدی بزرگسال 
شدند. البته اکران برخی فیلم ها و انیمیشن های مرتبط 
با این رده سنی نشان داده که اگر محصول با کیفیتی 
روی پرده باشــد مخاطب کودک و نوجوان هم از 
آن اســتقبال می کند و حتی فروش چشمگیری هم 
می تواند رقم بزند.در حال حاضر تنها فیلم مختص 
کودک و نوجوان سینماها، »بابا سیبیلو« است که از 
فروردین امســال روی پرده رفته و تاکنون بیش از 

۷۷ هزار بلیت فروخته است. البته در یکی دو هفته 
گذشته قرارداد اکران چند فیلم سینمایی در شورای 
صنفی نمایش ثبت شــده که برای کودکان نبودند و 
پیگیری های ایســنا نشان می دهد هیچ فیلمی ویژه 
تماشــاگر کودک و نوجوان متقاضی اکران نیست و 
با توجه به اخبار تولید و متقاضیان پروانه ساخت، به 
نظر می رسد اندوخته سینمای کودک ته کشیده است.

ســال گذشته بیشتر صاحبان فیلم های کودک که به 
اکران درآمدند از وضعیــت نمایش فیلم های خود 
بخصــوص برای بخش تبلیغات گله داشــتند چرا 
که معتقد بودند سانســور و ممیــزی در تیزرها هم 
سخت گیرانه تر شــده بود. ناموفق بودن فیلم ها در 
تبلیغات و جذب مخاطب ســبب بی انگیزه شــدن 
فیلمسازانی شد که بیشتر در بخش خصوصی فعال 
بودند.سید جواد هاشــمی که در سال های گذشته 

تمرکز خود را در فیلمسازی برای تولید آثار کودک 
و نوجوان گذاشــته بود و فیلم های پرهزینه ای مثل 
»تورنادو« را هم ساخت، پیش تر در گفت وگویی با 
ایسنا از حمایت نشدن بخش خصوصی برای تولید 
آثاری شــاد، امیدبخش و نیز فانتزی برای بچه ها 
انتقاد کرده بود.به گزارش قدس آنلاین؛ او با اشاره 
بــه برخی مجموعه هایی که به نام کودک و نوجوان 
از طریق پلتفرم های اینترنتی پخش شدند گفته بود 
که بسیاری از این ها شــکل و شمایل آثار کودک 
دارند اما برای بزرگســالان هستند و هیچ جذابیتی 
برای بچه ها ایجاد نمی کنند به این ترتیب بعد از اکران 
همزمان چند انیمیشن و رئال برای بچه ها، آمار دقیقی 
در دسترس نیست که چه تعداد فیلم برای کودکان و 
نوجوانان در یک سال گذشته ساخته شده است. البته 
با توجه به برگزار نشدن جشنواره فیلم های کودکان 
و نوجوانان که انگیزه ای مهم برای فیلمســازان این 
حوزه برای ساخت و نمایش فیلم  بود، وضعیت این 

روزهای سینمای کودک هم مشخص است.

سبد سینما در تابستان برای بچه ها خالی است؟

تغییر کاربری برنامه ها از مسابقه به بازی و سرگرمی

استانی  شــبکه   // فرهنگی  گروه 
صداوسیمای خلیج فارس بمناسبت 
فرارســیدن 14 خرداد ، ســالگرد 
رحلت رهبر کبیر انقلاب اسلامی و 
برنامه  ویژه  خرداد  خونین 15  قیام 
های قیام ماندگار – نهضت روح الله و 
سوگ خورشید تهیه و تدارک دیده 

است.
  بنابراین گزارش با هدف بزرگداشت 
حضرت  ملکوتی  ارتحال   ســالگرد 
امــام خمینــی)ره( ویــژه برنامــه 
»نهضــت روح الله« چهاردهم خرداد 
مصادف با ســالگرد ارتحال ملکوتی 
اســلامی حضرت  انقلاب  بنیانگذار 

امام خمینــی ره  در یک قســمت 
 ۳۰ دقیقــه ای  روی آنتــن رادیــو 
خلیج فــارس مــی رود کــه این 
 : هــای  بخــش  برنامــه شــامل 
گــزارش مردمی - موســیقی باکلام 
محافظین  خاطــرات  کلام-   وبــی 
امام خمینی ره  ومباحث کارشناسی 

است.
   این برنامه بــه نقش حضرت امام 
خمینی در پیشبرد انقلاب اسلامی و 
تاثیرات جهانی انقلاب اسلامی ایران بر 
کشورهای اسلامی توسط کارشناسان 
مربوطه می پردازد.همچنین بمناسبت 

ســالروز قیام خونین ۱۵ خرداد ویژه 
برنامه »قیام ماندگار« دریک قسمت 
۳۰ دقیقــه ای درنظرگرفتــه شــده 
 اســت که در روز پانزدهم خرداد به 
تهیه کنندگی امیرارســلان خوبیاری 
 از رادیــو خلیج فارس پخش خواهد
شد.این ویژه برنامه به تبیین قیام ۱۵ 
خــرداد و تاثیر آن در شــکل گیری 
انقلاب اســلامی و نقش روحانیت به 
خصوص حضــرت امام خمینی )ره( 
درهدایت مبارزه ضــد طاغوت می 
پردازد.سیمای خلیج فارس نیز برای 
سالگرد ملکوتی ارتحال حضرت امام 

خمینی ره و قیــام خونین ۱۵ خرداد 
برنامه »ســوگ خورشید« در  ویژه 
دو قسمت ۴۵ دقیقه ای تدارک دیده 
است که تقدیم مخاطبان خواهد کرد.
ســوگ خورشــید به تهیه کنندگی 
فــرخ محمودی به موضوع اندیشــه 
های حضــرت امام خمینی ره درباره 
 استکبارســتیزی ونیز قیــام خونین 

۱۵ خرداد می پردازد.
   این ویژه برنامه در شب های ۱۴ و 
۱۵ خرداد ساعت ۲۱ از شبکه استانی 
سیمای خلیج فارس تقدیم مخاطبان 

هرمزگانی می شود .

ویژه برنامه های سالگرد رحلت امام خمینی )ره( درصداوسیمای خلیج فارس

گروه فرهنگی // وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی در 
بخشنامه ای از بلامانع بودن استفاده از نام های مورد 
استفاده در گویش  های محلی و قومی رایج در مناطق 
مورد سکونت اقوام در نامگذاری خدمات، محصولات، 

مؤسسه  ها و اماکن خبر داد. 
  در بخشی از این بخشنامه خطاب به معاونان، رؤسا و 
مدیران کل ستادی و استانی این وزارتخانه آمده است: 
»در اجرای مادۀ ۶ آیین  نامۀ اجرایی قانون ممنوعیت به 
کارگیری اسامی، عناوین و اصطلاحات بیگانه، مصوب 
ســال ۱۳۷8 هیأت وزیران و اصلاحات بعدی در سال 

۱۳۹۴مطابق نص صریح آیین نامۀ یادشده، استفاده از 
نام های رایج در گویش های محلی و قومی در مناطق 
مورد سکونت اقوام در نامگذاری خدمات، محصولات، 

مؤسسه ها و اماکن مانعی ندارد.
  در این بخش نامه همچنین از بلامانع بودن اســتفاده از 
اســامی خاص اقلیت  های دینی شناخته شده در قانون 
اساسی نیز در نامگذاری های فوق الذکر اشاره شده است.

 بر اســاس این بخشــنامه معاونت امور مطبوعاتی و 
اطلاع رســانی موظف است دستورالعمل صدور مجوز 
تبلیغات و نام گذاری اســامی محصــولات، خدمات، 

مؤسســه  ها، اماکن و سر در فروشــگاه  ها، واحدهای 
صنفی و مؤسســات تجاری مربــوط از جمله مناطق 
 مرتبط بــا اقوام و گویش  های محلی را با رعایت مفاد

 این بخشــنامه تهیه و پس از تصویب در کمیتۀ مرکزی 
سازمان های تبلیغاتی کشور به اجرا گذارده و گزارش 

آن را هر سه ماه یکبار ارائه کنند.
   به گزارش ایســنا ؛ در این بخش نامه آمده اســت که 
تمــام دفاتر و ادارات  کل ســتادی و اســتانی در این 
 زمینه موظف به همکاری با معاونت امور مطبوعاتی و 

اطلاع رسانی هستند.

گروه فرهنگی // نمایشــگاه نقاشی و عکس اعضای 
کانون با عنوان »ســفر به آبی بیکران خلیج همیشه 
فارس« بعــد از برپایی در مرکــز مجتمع آفرینش 
بندرعباس سفر خود را از شهرستان بندرخمیر آغاز 

کرد. 
   به گــزارش خبرنگار دریا ؛  همزمــان با روز ملی 
»خلیج فارس« نمایشــگاهی از آثــار اعضای مراکز 
بندرعباس و شهرســتان بســتک در اداره کل کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان اســتان هرمزگان 
برپا شــد.بازدید از این نمایشگاه به مدت یک ماه در 
محــل کانون اداره کل کانون پــرورش فکری کودکان 
و نوجوانان شهرســتان بندرعبــاس در معرض عموم 
نمایشــگاه  مردم، کودکان ونوجوانان قرار گرفت.این 
با رویکردی جدید و به عنوان یک نمایشــگاه ســیار 

 »نقاشــی و عکس« اولین ســفر خــود را در تاریخ 
۹ خرداد ۱۴۰۲ به شهرســتان بندر خمیر مرکز کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان در این شهرســتان 
آغاز کرد.شایان ذکر اســت که در حاشیه برپایی این 
نمایشگاه کارگاه تخصصی نقاشی و تصویرسازی برای 
علاقمنــدان و همچنین اعضای نوجوان کانون پرورش 
فکری کــودکان و نوجوانان شهرســتان خمیر برگزار 
می گردد و مدرس این کارگاه های تخصصی نوشــین 
فرهادی کارشناس هنری کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان اســتان هرمزگان می باشد.گفتنی است که 
هدف از سفر نقاشی ها، بسترسازی برای تبادل تجربه و 
فراهم سازی موقعیت هدایتگری یکسان جهت آشنایی 
با تکنیک های جدید نقاشی و تصویرسازی در تمامی 

مناطق استان می باشد.

بخشنامه وزارت ارشاد درباره استفاده از نام ها و گویش های محلی

همزمان با میلاد با سعادت آقا امام رضا )ع(؛ 

سفر نمایشگاه نقاشی و عکس 
»سفر به آبی بیکران خلیج همیشه فارس« به کانون پرورش فکری آغاز شد

خبر

آگهي تمدید زمانی مناقصه 02-116
شركت صبا فولاد خلیج فارس در نظر دارد » خدمات تأمین و راهبری مکانیزم و ماشین آلات 
سنگین و نیمه سنگین  در كارخانه احیا مستقیم مجتمع صبا فولاد خلیج فارس «  خود را از طریق 
برگزاري مناقصه یک مرحله اي به پیمانکاران واجد شــرایط محول نماید . لذا از کلیه اشخاص حقوقی که در این حوزه فعالیت 
دارند، دعوت به عمل می آید جهت دریافت و تحویل پاکت اختصاصی مناقصه  به نشانی : بندرعباس – کیلومتر 13 بزرگراه شهید 
رجایی – منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس – شرکت صبافولاد خلیج فارس – واحد حراست مراجعه نمایید.

نحوه دریافت اسناد مناقصه
1- واریــز مبلــغ 1،000،000 ریــال بابــت خریــد اســناد بــه شــماره حســاب 1036203591 و شــماره شــبا 

IR570700001000223620359001 نزد بانک رسالت گلشهر بندرعباس به نام شرکت صبا فولاد خلیج فارس.
2- ارســال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسمی آن شرکت همراه با شماره تماس با کارشناس مربوطه ذکر شده باشد، به 
علاوه فیـــش واریزی به دبیرخانه کمیسیون معـاملات به آدرس ایمیل زیر با موضـوع اعـلام آمادگی برای شرکت در مناقصه 

116-02
Email: tco@sabasteel.co

پس از دریافت فیش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه گران ارسال و اعلام 
خواهد شد.

تضمین شركت در مناقصه: 

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید پس از دریافت اسناد مناقصه، پیشنهاد خود را در سه پاکت جداگانه )شامل ضمانت نامه 
بانکی، اسناد فنی و پیشنهاد قیمت( مهر و موم شده، مطابق با جدول زمانی مناقصه تا ساعت 16 مورخ 1402/03/13 به آدرس 

ذیل تسلیم نمایند.
آدرس جهت تسلیم اسناد: 

اســتان هرمزگان، بندرعباس، کیلومتر 13 جاده بندر شهید رجایي، منطقه ویژه اقتصادي صنایع معدني و فلزي خلیج فارس، 
مجتمع صبا فولاد خلیج فارس، واحد حراست

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن های 3100 با کد 076 داخلی  3050 )آقای مهندس 
نکاحی( تماس حاصل نمایند.

شـایان ذکر است به پیشنهاداتي که داراي شرایط مشخص شده در مناقصه نبوده و همچنین خارج از زمان و مکان مقرر ارسال 
گردند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد

مهلت دریافت اسناد
1402/03/17

آخرین مهلت تحویل پاکت  ها
1402/03/29

تاریخ گشایش پاکت های الف و ب و ج
1402/03/30



دستگیری مظنونین سوءقصد
 به رئیس مرکز بهداشت بشاگرد

خبر

 گروه حوادث // رئیس کل دادگستری هرمزگان از دستگیری 
دو مظنون سوء قصد به رئیس مرکز بهداشت بشاگرد خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ رئیس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد: در 
یک اقدام ، منزل مسکونی رئیس شبکه بهداشت و درمان بشاگرد مورد 
اصابت گلوله قرار گرفته که تحقیقات قضایی در این خصوص در حال 
انجام اســت. وی تصریح کرد: خوشبختانه در این حادثه، به هیچ فردی 
آسیبی وارد نشده و رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان بشاگرد و 
اعضای خانواده وی در سلامت کامل به سر می برند.قهرمانی خاطر نشان 
کرد: بلافاصله پس از این حادثه، دســتورات قضایی به منظور برخورد 
قانونی و بدون اغماض با عوامل اصلی این سوءقصد صادر و تصمیمات 
لازم را برای شناسایی و دستگیری فرد یا افراد دخیل در این اقدام مسلحانه 
گرفته شد. این مقام قضایی یادآور شد: در نتیجه اقدامات اطلاعاتی و فنی 
مراجع انتظامی و امنیتی، ۲ نفر مشــکوک به دست داشتن در این اقدام 
مسلحانه دستگیر شده اند که با صدور قرار تأمین کیفری در بازداشت به 
سر می برند. رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد: رسیدگی قضایی 
به منظور شناسایی ابعاد مختلف این پرونده همچنان ادامه دارد که نتایج آن 

با تکمیل روند تحقیقات، متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.
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در امتداد تاریکی 

حوادث جهان

اتحادیه اروپا و آلمان خشونت ها در کوزوو 
را محکوم کردند 

  وزارت خارجه آلمان و مســئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا در بیانیه های جداگانه ای ضمن محکوم کردن خشونت ها 
در کوزوو، خواستار کاهش فوری تنش و گفتگوی طرف های 
درگیر شدند. به گزارش فارس، همزمان با افزایش ناآرامی ها در 
کوزوو و زخمی شدن ده ها نیروی حافظ صلح ناتو در جریان 
درگیری ها در این منطقه، اتحادیه اروپا و آلمان این خشونت ها را 
محکوم کردند.»جوزپ بورل« مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا بامداد سه شــنبه درگیری ها در کوزوو را »تکان دهنده« 
توصیف و محکــوم کرد و همچنین خواســتار کاهش فوری 
تنش ها شد.دفتر مأموریت صلح بانان ناتو در کوزوو اعلام کرد 
که حداقل ۴۰ نیــروی این ائتلاف در جریان ناآرامی های روز 
دوشنبه و درگیری صرب ها با نیروهای امنیتی این منطقه زخمی 
شــده و حال سه نفر از آنها وخیم است.بورل در صفحه توئیتر 
خود نوشــت: »اتحادیه اروپا به شدت خشونت تکان دهنده در 
]شــهر[ زوچان را محکوم می کند. اقدامات خشونت آمیز علیه 
صلح بانــان ناتو، اصحاب رســانه، غیرنظامیان و پلیس کاملا 
غیرقابل قبول است«.وی در ادامه تاکید کرد: »همه طرف ها باید 
مسئولیت پذیر باشند و به دنبال راهکار سیاسی از طریق گفتگو 
بگردند. اتحادیه اروپا از مقامات کوزوو و معترضان می خواهد 

که فورا و بدون هیچ قید و شرطی شروع به تنش زدایی کنند«.
کوزوو دارای جمعیت صرب قابل توجهی به ویژه در شمال، نزدیک 
مرز با صربستان است. اکثر کشورهای عضو سازمان ملل متحد، از 
جمله آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و ترکیه، کوزوو را پس از اعلام 
استقلال از صربستان در ســال ۲۰۰8 به عنوان کشور جداگانه به 
رسمیت شــناختند. با این حال، صربستان همچنان آن را سرزمین 
خود می داند.بجز مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، وزارت امور 
خارجه آلمان نیز اعلام کرد که برلین درگیری ها در شمال کوزوو را 
محکوم می کند و خواستار کاهش تنش است.به نوشته خبرگزاری 
»اســپوتنیک«، در بیانیه این وزارتخانه آمده است: »ما خواستار 
توقف فوری همه خشــونت ها و هر اقدامی هستیم که به تنش ها 
دامــن می زند. اکنون به تنش زدایی فوری نیاز داریم. ما از کوزوو و 
صربستان می خواهیم بدون تاخیر بیشتر مذاکرات را برای این منظور 
آغاز کنند«.منطقه کوزوو که اکثریت ساکنان آن آلبانی تبار هستند، 
بعد از جنگ ســال های ۱۹۹8 و ۱۹۹۹ با دولت صربستان، اعلام 
استقلال کرد اما بلگراد فقط اجازه خودمختاری به آنها داد. حدود ۵۰ 
هزار صرب در شمال کوزوو زندگی می کنند که حکومت مستقر در 

»پریستینا« با وضعیت خودمختاری این منطقه را قبول ندارند.

   در حالی که هنوز 2 ماه از برگزاری مراسم عقدکنان نمی گذرد، 
نامزدم به بهانه فریب در ازدواج، من و خانواده ام را تهدید به 
شــکایت می کند تا از حق و حقوقم بگذرم و به طور توافقی 

طلاق بگیریم ولی ...
  این ها بخشــی از اظهارات دختر ۲۷ ساله ای است که اشک ریزان از 
یک ماجرای تلخ ســخن می گفت. او که مدعی بود سرنوشت و آینده 
تاریکش به »عیب جویی تازه داماد« گره خورده است، درباره سرگذشت 
خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: 
بزرگ ترین فرزند یک خانواده فرهنگی هستم که در مشهد متولد شدم 
و تا مقطع دبیرستان تحصیل کردم اما بعد وارد کلاس های مختلف هنری 
و حرفه آموزی شــدم و مهارت های خانــه داری را به خوبی آموختم 
به گونه ای که هم اکنون در بسیاری از کلاس های آموزشی به عنوان مربی 
فعالیت می کنم. از ســوی دیگر با آن که در یک خانواده کاملا مذهبی 
رشــد کردم ولی پدر و مادرم هیچ گاه افکار وعقاید خودشان را به من 
تحمیل نکردند و معتقد بودند که انسان باید خودش مسیر درست زندگی 
را بیابــد و با اعتقاد کامل امور دینی و مذهبی را انجام دهد. خلاصه در 
رفاه و آرامش روزگارم سپری می شد تا این که اسفند گذشته، »رحمت« 
به خواستگاری ام آمد. او را یکی از دوستانم معرفی کرد و به همین دلیل 
جلسات خواستگاری خیلی زود با حضور خانواده »رحمت« در منزل 
ما آغاز شــد. او شغل آزاد داشــت و برخلاف من کوچک ترین عضو 
خانواده اش بود. دو خواهر و یک برادر »رحمت« ازدواج کرده بودند و 
در جلسات خواستگاری حضور نداشتند.  چند بار من و رحمت در کنار 
خانواده ها با یکدیگر صحبت کردیم و از اخلاق و رفتار و خواسته ها و 
آرزوهایمان ســخن گفتیم. خلاصه همه چیز به خوبی پیش می رفت و 
به نظر می رســید از هر لحاظ با یکدیگر تفاهم داریم. به همین دلیل در 
آغازین روزهای »بهار« امســال پای سفره عقد نشستیم و مراسم ساده 
عقدکنان برگزار شــد. از آن روز بــه بعد »رحمت« چند بار به منزل ما 
آمد یا مرا به مکان های تفریحی می برد اما مشــکل اساسی در این بود 
که »نامزدم« برای انجام هرکاری فقط با زن برادرش مشورت می کرد و 
همه حرف ها و خواسته های او را بی چون و چرا می پذیرفت. حتی اگر 
قرار بود با یکدیگر بیرون از منزل یا حتی پارک برویم باید حتما از زن 
برادرش اجازه می گرفت. اگرچه »میترا« هم به تازگی عروس خانواده 
آن ها شــده بود ولی نامزدم همه کارها و رفتارهای مرا ابتدا به »میترا« 
گزارش می داد به طوری که او لباس مراسم عقدکنان یا لوازم مورد نیاز 
دیگر برای این مراسم سنتی را انتخاب کرد و نامزدم نیز براساس نظر او 
به هر خواســته ای مهر تایید می زد. در همین شرایط »رحمت« که به 
منزل ما رفت و آمد داشت، روزی مقابلم ایستاد و با خونسردی خاصی 
گفت: تو و خانواده ات مرا در ازدواج فریب داده اید چرا که پای چپ تو 
کوتاه تر از پای دیگر است وکج راه می روی! »رحمت« در حالی که این 
جملات را در مقابل چشــمان حیرت زده من بر زبان می راند، با حالت 
قهر منزلمان را  ترک کرد. او چند روز بعد با این ادعا که از من شکایت 
کرده اســت، به در منزلمان آمد و تهدید کرد که اگر مهریه ام را نبخشم 
و بــه صورت توافقی طلاق نگیرم، من و خانواده ام را به جرم فریب در 
ازدواج به دادگاه می کشــاند! »رحمت« این تهدید و ادعاها را در حالی 
بیان می کرد که راه رفتن مرا در تمام مراحل خواستگاری و حتی هنگام 
انجام آزمایش های ازدواج و غیره دیده بود. از سوی دیگر نیز به همراه 
خانواده اش برای تهیه مقدمات مراسم عقدکنان وخریدهای ضروری به 
بازار رفته بودیم. اگرچه پای چپ من به صورت مادرزادی یک سانتی 
متر کوتاه تر از پای دیگر اســت اما هیــچ گاه لنگ نمی زنم و کج راه 
نمی روم! از طرف دیگر نیز این عیب مادرزادی قابل پنهان کردن نبود که 
من از همه فامیل و اطرافیان او مخفی کرده باشــم! با این ادعاها، دوباره 
زن برادر رحمت به همراه خواهر او به منزلمان آمدند و مدعی شــدند 
که »رحمت« هیچ وقت مرا برای ازدواج قبول نداشــته چرا که او دختر 
دیگری را دوست دارد و تنها به اصرار ما به خواستگاری تو آمد! بنابراین 
بهتر است قبل از آن که اتفاق ناخواسته ای رخ دهد و رسوایی به بار بیاید 
بدون ســروصدا از یکدیگر جدا شوید! و ... اما خانواده ام که سرنوشت 
و آینــده مرا با این »عیب جویی های« ناجوانمردانه در هاله ای از ابهام 
می دیدند، اصرار آن ها برای طلاق توافقی را نپذیرفتند و »رحمت« از من 
به اتهام فریب در ازدواج شکایت کرد.روز بعد وقتی به همراه خانواده اش 
به پزشکی قانونی رفتیم، معاینات و نتیجه گزارش پزشک قانونی این بود 
که پای من نقص ندارد! ولی باز هم آن ها مرا به تبانی با پزشــکان متهم 
کردند و دوباره تهدیدها شروع شد. با همه این مخمصه های پوشالی که 
سرنوشت مرا هدف گرفته بودند، »رحمت« به بهانه گفت وگو برای حل 
این مشکل مرا به داخل خودرو کشاند که ناگهان زن برادر و خواهرش به 
من حمله ور شــدند و آن قدر کتکم زدند که به »فریب در ازدواج« اقرار 
کنم! آنها سپس تهدیدم کردند که بدون سروصدا طلاق بگیرم یا خانواده ام 

دیگر رنگ آرامش و امنیت را نخواهند دید.

  گروه حوادث //رئیس کل دادگســتری عیب جویی یا فریب در ازدواج! 
هرمزگان گفت: در آستانه ولادت با سعادت 
حضــرت امام رضا )ع( و بــه یمُن حضور 
خادمان و پرچم حرم مطهر رضوی در زندان 
بندرعباس، مــادری از قصاص قاتل فرزند 

خود گذشت کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ »مجتبی قهرمانی« 
رئیس کل دادگســتری هرمزگان اعلام کرد: 
همزمان با دهه کرامت و در آســتانه ولادت 
با ســعادت حضرت امام رضا )علیه السلام( 
به یمُن حضور خادمــان و پرچم حرم مطهر 
رضــوی در زنــدان بندرعباس، مــادری از 
قصاص قاتل فرزند خود گذشت کرد.رئیس 
کل دادگستری هرمزگان در تشریح جزئیات 
این پرونده، اظهار داشت: این زندانی در سال 

۱۳۹۶ ضمن ارتکاب یک فقره قتل، بلافاصله 
دستگیر و روانه زندان شــد.قهرمانی افزود: 
پرونده این زندانی در مرحله دادسرا و دادگاه 
کیفری یک و دادگاه تجدیدنظر اســتان مورد 
رســیدگی قرار گرفت و پس از صدور حکم 
قصاص و تأیید آن در شعبه دیوان عالی کشور، 

قرار بود به مرحله اجرا گذاشته شود.
  این مقام قضایی تصریح کرد: باتوجه به اینکه 
رفتار محکوم در زندان بندرعباس حکایت از 
ابراز ندامت شــدید وی داشت، تلاش برای 
اخذ رضایت در دستور کار مسئولین قضایی 
و اعضای شــورای حل اختلاف زندان قرار 
گرفت. وی خاطرنشــان کرد: با تلاش های 
صورت گرفته از سوی دادستان مرکز استان 
هرمــزگان، معاون و قاضــی اجرای احکام 

دادســرا، اعضای شــورای حل اختلاف و 
مسئولان زندان بندرعباس، نهایتاً مادر مقتول 
لحظاتی قبــل از اجرای حکم به احترام دهه  
کرامت و ولادت حضرت ثامن الحجج امام 
رضا )ع( در حضــور خادمان و پرچم حرم 
مطهر رضوی، رضایت خود را اعلام کرد و به 

این زندانی، زندگی دوباره بخشید.
  قهرمانی در ادامه، گذشــت  مادر مقتول به 
عنوان ولی دم در این پرونده قصاص را اقدامی 
بسیار ارزشــمند، درخور تحسین و موجب 
خشنودی خداوند متعال برشمرد و از تلاش ها 
و پیگیری های دادســتان عمومی و انقلاب 
بندرعباس، رئیس مرکز توسعه حل اختلاف 
استان، معاون و قاضی اجرای احکام دادسرا 
و اعضا و صلح یاران شــورای حل اختلاف 

زندان مرکزی بندرعباس قدردانی کرد.رئیس 
کل دادگستری هرمزگان یادآورشد: با اعلام 
رضایتِ ولی دم در خصوص این زندانی، تعداد 
محکومان به قصاصی کــه در نتیجه اجرای 
پویش »به حرمت امام رئوف )ع( می بخشم« 
در استان هرمزگان از مجازات رهایی یافته اند 

به ۷ نفر رسیده است.
  گفتنی است، پویش مردمی »به احترام امام 
رئوف )ع( می بخشم« به همت ستاد ملی صبر 
با هدف ارتقا میانجیگری و گسترش فرهنگ 
صلح و ســازش از پنجم اســفندماه ۱۴۰۱ 
همزمان با سالروز ولادت حضرت سیدالشهدا 
امام حسین )ع( آغاز شــده و تا ۱۱ خرداد 
۱۴۰۲ و خجســته میلاد با سعادت حضرت 

امام رضا )ع( ادامه خواهد یافت.

جوان محکوم به قصاص با وساطت خادمان امام رضا )ع( بخشیده شد

 گروه حوادث //  یک قلاده پلنگ ایرانی که شــامگاه 
دوشــنبه در جاده بندرعباس-خمیــر بر اثر تصادف 
با خودروی نیسان مجروح شــده بود، جهت مداوا به 
بندرعباس منتقل شد اما تلاش ها برای نجات این پلنگ 
جوان، ناکام ماند و قبل از رسیدن به کلینیک دامپزشکی 

تلف شد. 
  میثم قاســمی  افزود: کارشناســان محیط زیست استان 
به محض اطلاع از حادثه به محل اعزام شــدند و پس از 

بیهوش کردن پلنگِ نر جوان، عملیات انتقال به بندرعباس 
انجام شــد. قاسمی یادآور شد: پلنگ ایرانی از گونه های 
در معرض خطر است اما حادثه در مناطق تحت مدیریت 

محیط زیست رخ نداده است.
 به گفته معاون تنوع زیستی محیط زیست هرمزگان ، پلنگ 
ایرانی در بیشتر مناطق کوهستانی استان مشاهده شده است.

به گزارش ایرنا ؛ منابع محلی در این حادثه مشاهده ۲قلاده 
پلنــگ را گزارش کرده اند که یکی از آنها هنگام عبور از 

عرض جاده 
با یک دستگاه خودروی نیسان تصادف کرده است و یک 

قلاده پلنگ دیگر به سمت کوه های »خونو« رفته است.

تلاش برای نجات پلنگ مجروح در بندرعباس ناکام ماند

  روابط عمومی
 اداره کل

شیلات هرمزگان

میلاد هشتمین امام شیعیان عالم 
علی بن موسی الرضا )ع( بر محبان آن حضرت مبارک

فرآخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
 شماره 2002000140000001 - نوبت دوم

سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی خرید خدمات ایاب 
و ذهاب بازرسین در انجام امور مربوط به طرح تشدید بازرسي بصورت روزانه در سطح استان 
هرمزگان را برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 8 روز دوشنبه تاریخ 1402/03/08 می باشد.    
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 19 روز شنبه تاریخ 1402/03/13 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 19 روز سه شنبه تاریخ 1402/03/23 
زمان بازگشایی پاكت ها: ساعت 10 روز چهارشنبه تاریخ 1402/03/24 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصـــه گزار جهت دریافت اطلاعــات بیشتــر در خصوص اسناد 
مناقصـه و  ارائــه پاکت الف

آدرس: بندرعباس گلشهر شمالی، انتهای خیابان طلوع، سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
هرمزگان و تلفن 33684201-076  کدپستی: 7915848977   

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456   
شناسه آگهی: 1504203دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی ماده ۳ قانون تعیین ت
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس به شرح رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۳۰۵۴۰۰۰۷۶۰ 
مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ تصرفات مالکانه آقای ســید آرمان علوی مقدم فرزند ســید وحید در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
۱۶۷۲.۱۳ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی ۶-اصلی در اجرای بخشنامه استانداردسازی پلاک جدید ۱8۵ فرعی از ۶ - اصلی 
تعیین گردید واقع در باغو بخش دو بندرعباس انتقال مع الواسطه به استناد مواد ۱ و ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی 
آن به جهت فوت مالک رســمی و عدم دسترسی به وراث مرحوم محمد حسن زمانی رای به طی تشریفات ثبتی و صدور 
سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکورو سپری شدن مهلت واخواهی 

سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت 
دو ماه از تاریخ اولین انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس 
 تســلیم نگردد ســند مالکیت براســاس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض 
می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از ســپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد 
منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۱۴۰۲/۷۹ م/الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۱۰

صادق شریفی شمیلی
  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
 نظر به اینکه خانم نیلوفر نریمان به استناد ۲ فقره استشهادیه محلی در خصوص پلاک ۴8۱۹۰ 
فرعی از ۳- اصلی واقع در کوی داماهی بخش دو بندرعباس مدعی شــده اســت که ســند 
مالکیت به شــماره ۰۲۲۶۶۱ ســری د/ ۹۴ تحت عنوان ششدانگ یک دستگاه آپارتمان که به 
نام صادق فرهیان فر صادر گردیده ســپس ششدانگ ملک برابر سند قطعی ۱8۶۵۶8 مورخه 
۱۳۹۵/۱۲/۱8 دفترخانه ۱۱ بندر عباس به نامبرده انتقال گردیده ولی منجر به صدور سند نشده 

و برابر ســند رهنی ۱8۶۵۷۴ - ۱۳۹۵/۱۲/۱8 دفترخانه ۱۱ بندر عباس در رهن بانک تجارت مدیریت شــعب اســتان 
هرمزگان قرار گرفته به علت جابجایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است 
لذا باســتناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به 
پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه ســند مالکیت به این اداره تســلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و 
 عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه ســند نســبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام 

خواهدشد.  ۱۴۰۲/۱۱8 م/الف
صادق شریفی شمیلیتاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۱۰

  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی ماده ۳ قانون تعیین ت
نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس به شرح رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۳۰۵۴۰۰۰۰۲۵ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲8 تصرفات مالکانه آقای موســی محمد حســینی فرزند علی در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 
۵۱۲۶۵.۵۳ مترمربع قسمتی از پلاک ثبتی ۶۶ فرعی از ۳۶ - اصلی در اجرای بخشنامه استاندارد سازی پلاک جدید 8۲۷ 
فرعی از ۳۶ - اصلی تعیین گردید واقع در روستای کنارو محمد آباد بخش دو بندرعباس انتقال مع الواسطه به استناد مواد 
۱ و ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت عدم دسترســی به مالک رســمی آقای علی محمد حسینی 
کناروئی رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید پس از 

انتشار آگهی مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد لذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیرالانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک 
و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف 
کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر 
خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت یک ماه به 
دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور 
و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. ۱۴۰۲/۱۱۳ م/الف
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۳/۱۰/ ۱۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۷

صادق شریفی شمیلی
  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  گروه حوادث // سرپرســت یگان 
شــیلات  آبزیان  منابع  حفاظــت 
هرمزگان از توقیف 30 فروند شناور 
متخلف و بدون مجــوز صیادی در 
آبهای هرمزگان در دو ماهه نخست 
امســال و در فصل ممنوعیت صید 
حلوا ســفید ،توسط یگان حفاظت 
منابــع آبزیان اداره کل شــیلات 

هرمزگان خبر داد.
به گــزارش خبرنــگار دریا، ســروان 
مهــرداد رامش جان با اشــاره به کمبود 
شدید نیروی انســانی و تجهیزات در این 
یگان در کنار گســتردگی نوار ســاحلی 
هرمزگان،برخــورداری ایــن اســتان از 
بزرگترین ناوگان صیادی کشور ، بیشترین 
صیاد و بنادر صیادی در سطح کشور گفت: 
حفاظت از منابع و ذخایر آبزیان در آبهای 

تحت حاکمیت جهموری اسلامی ایران و 
همچنین ایجاد آرامش دریا در حوزه صید 
و صیــادی از مهمترین وظایف این یگان 
است که با تعصب و تلاش مجموعه شیلات 
هرمزگان با وجود همه کمبود و کاستی ها به 
بهترین شکل ممکن در حال انجام است.
وی افزود: تاپایان اردیبهشــت ماه ســال 
جاری ۲8 فروند شناور صیادی متخلف ، ۲ 
فروند شناور بی هویت و ۳ دستگاه خودرو 

سبک توقیف شده است.
رامــش جان بــا بیان اینکه بــرای کلیه 
شــناورهای توقیفی پرونده تشکیل شده 
اســت گفت : این میــزان توقیفات یگان 
حفاظت منابع آبزیان شــیلات هرمزگان 
پس از تشکیل پرونده به کمیسیون تخلفات 
شــیلات هرمزگان و یا برحسب نیاز به 

دستگاه قضا معرفی شده اند.

سرپرســت یگان حفاظــت منابع آبزیان 
شیلات هرمزگان کشــف۱۶جفت تخته 
ترال قایق، ۱8 دســتگاه تور ترال قایق، 
، ۴ دســتگاه پرســاین و ۶۱۴ طاقه تور 
منوفلامنــت و ۲۳۳۵ کیلوگــرم ماهی 
خوراکی را از مهمترین کشــفیات یگان 
حفاظت منابع آبزیان شیلات هرمزگان در 

دو ماه نخست سال جاری خواند.
  سروان رامش جان با اشاره به دستگیری 
۴8 نفر متهم در این مدت گفت:بیش از ۲۵ 
پرونده به کمیسیون تخلفات صید و صیادی 
معرفی شده و بخشی نیز به مراجع ذی صلاح 
معرفی شده اند. وی تاکید کرد: شماره تلفن 
آماده  استان۰۷۶۳۳۳۳۱۴۳۴  یگان  ستاد 
دریافت هر گونه اخبــار و اطلاعات در 
راستای صید و صیادی و خدمات رفاهی 

به جامعه صیادی است.

توقیف 30 فروند شناور متخلف در آبهای هرمزگان 

  گروه حوادث //  فرمانده مرزبانی هرمزگان گفت: مشک 
حاوی ۶0 هزار لیتر ســوخت قاچاق از نوع گازوییل در 

آب های خلیج فارس کشف شد. 
  سردار بهادر اســماعیلی گفت: در راستای مبارزه با قاچاق 
سوخت و فرآورده های نفتی، مرزبانان پایگاه دریابانی میناب 
با اشراف اطلاعاتی از وجود مقادیری سوخت قاچاق در حوزه 
استحفاظی مطلع و بررسی موضوع را در دستورکار قرار دادند.
وی بیان کرد: مرزبانان به محل مورد نظر اعزام که قاچاقچیان 
پس از رســیدن مرزبانان و رها کردن مشک در دریا از محل 
متواری شدند.فرمانده مرزبانی هرمزگان اظهار کرد: مرزبانان در 
این عملیات با بازرسی از یک مشک ماری بزرگ جامانده از 
قاچاقچیان ۶۰ هزار لیتر گازوئیل را کشف کردند. به گزارش 
ایرنا؛ ســردار اســماعیلی با بیان اینکه دستگیری متهمان در 
دستورکار قرار دارد، خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش محموله 

مکشوفه را ۱۶ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد کرده اند.

مشک ۶0 هزار لیتری سوخت قاچاق 
در آب های میناب کشف شد



چهارشنبه  10 خرداد 1402

11 ذی القعده 1444

سال بیست و دوم شماره 4174

شهرستان

  گروه شهرستان // فرماندار ویژه شهرستان میناب از 
بهره برداری بیمارستان دوم میناب تا آبان ماه و همزمان 

با سفر رییس جمهور به هرمزگان خبر داد. 
  مجید سلحشــور فرمانــدار ویژه این شهرســتان در جمع 
خبرنگاران اظهار داشــت: با توجه به اینکه میناب مرکزیت 
شرق استان هرمزگان را برای استفاده از خدمات درمانی دارد 
و این  خدماتی که در این حوزه  فراتر از شــرق هرمزگان به 
مردم  این منطقه وشهرستانهای جنوب کرمان انجام می شود 

تسریع در انجام کارهای بیمارستان ضروری است. وی افزود: 
با همت دولت و وزارت بهداشــت و استانداری هرمزگان این 
پروژه ســرعت خوبی را به خود گرفته است که با تلاشهای 
همه جانبه از سوی مسئولین استانی، این پروژه تا آبان ماه آماده 
می شود. فرماندار ویژه شهرستان میناب گفت: مقرر است این 
پروژه در سفر رییس جمهور به استان هرمزگان به بهره برداری 
برســد که دستورات استاندار هرمزگان نسبت به اجرای دقیق 
مراحل کار سبب شده است تا بتوانیم با سرعتی که این پروژه 

به خود گرفته تا آن زمان آماده شود.
  سلحشور گفت: اعتبارات زیادی برای این پروژه هزینه شده 
است که شاید برای تکمیل و تجهیز کامل با همه امکانات به 

۱٠٠٠ میلیارد تومان اعتبار بالغ شود.
  به گزارش فارس، معاون استاندار و فرماندار میناب تصریح 
کرد: با تلاش هایی که مســئولان نســبت به این پروژه دارند 
امیدوار هستیم بتوانیم با تکمیل آن خدمات خوبی را به مردم 

این منطقه که حق آنها است داده شود. 

روستاهای دارای ظرفیت طبیعی در بندر خمیر 
پویاسازی می شوند

  امین درســاره گروه شهرستان// نشستی با حضور مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان و بخشدار 
بخش مرکزی، جمعی از اعضای شــورای اسلامی بندرخمیر 
برای بررســی توسعه فعالیت های گردشــگری و صنایع دستی 
بخش مرکزی بندرخمیر برگزار شد.  به گزارش خبرنگار دریا، 
محمد محسنی  در نشســت با بخشدار بندر خمیر گفت: برای 
توانمندسازی و فعال کردن ظرفیت های تاریخی، طبیعی و انسانی 
بخش بندر خمیر و روستاهای تحت نظر بخشداری مرکزی خمیر 
برابر باسیاست های ابلاغی وزارتخانه، تمام سعی خود را می کنیم.  
او با اشاره به اینکه روستاهای نیمه کاره، انگوران و روستاهای 
دیگری که ظرفیت های طبیعی دارند، افزود: در قالب واگذاری و 
بهره برداری صحیح مطابق با شاخص های میراث فرهنگی زمینه 
پویاســازی و فعال ســازی این مناطق را در دستور کارداریم.  
محسنی اظهار داشــت: با توجه به کمبود اعتبارات که کفایت 
حوزه گسترده  مأموریتی ما را نمی کند باید به سمتی برویم که 
مردم را با آموزش، راهنمایی و مشــاوره با ظرفیت ها، قابلیت 
و کارکردهای اقتصادی حوزه مأموریتی این اداره کل آشنا کنیم 
تا مردم خود کارآفرین این حوزه ها شــوند.  در این نشست بر 
مشارکت بخشداری بندر خمیر در اجرای پروژه های مشارکتی و 
جذب سرمایه گذاران در حوزه گردشگری بحث وتبادل نظر شد. 

رییس شورای شهر میناب استعفا داد 
 گروه شهرستان // روح الله بهادری رییس شورای شهر میناب 
در جلسه رسمی شورای شهر میناب از عضویت در شورای شهر 
اســتعفا داد. روح الله بهادری زاده رئیس شورای اسلامی شهر 
میناب در جلســه رسمی این شورا و در نطق پیش از دستور از 
این شورا استعفا کرد. وی در نطق خود با تقدیر و تشکر از مردم 
میناب نسبت به اعتماد وی و همکاران خود در شورای اسلامی 
این شهر، گفت: توفیق داشتم که در این مدتی که در شورای شهر 
میناب حضور داشتم خدمت خالصانه به دور از حواشی را برای 
شــهر و مردم این شهر انجام دهم. روح الله بهادری زاده از سال 
۱۳۹۶ وارد صحن شورای شهر میناب شد که ۷ سال عضویت 
در شورای شهر میناب را در کارنامه خود دارد که در دوره دوم 
 شورای ششم شــهر میناب به عنوان رییس شورا انتخاب شد. 
به گزارش  فــارس، دلیل این کناره گیری  آماده شــدن برای 
انتخابات مجلس شــورای اســلامی  در حوزه انتخابیه شرق 

هرمزگان اعلام شده است. 

خبر

فرماندار ویژه شهرستان میناب خبر داد

بهره برداری از بیمارستان دوم میناب در آبان ماه

 گروه شهرستان //  فرماندار شهرستان 
اتباع  بکارگیری  از ممنوعیت  قشــم 
بیگانــه فاقــد پروانــه کار و اقامت 
)غیرمجاز( در واحدهای صنفی، تجاری، 
تولیدی و صنعتی این جزیره خبر داد. 

  محمد محمدحســینی افزود: این تصمیم 
ممنوعیت از سوی شورای تامین شهرستان 
مرزی قشــم برای ارتقای امنیت اجتماعی 
بزرگ ترین جزیــره ایرانی خلیج فارس 
اتخاذ شده و بنا به قوانین و مقررات مرتبط 
با حضور اتباع بیگانه، واحدهای یادشــده 
باید از بکارگیری اتباع بیگانه و غیرمجاز 
بدون پروانــه کار و اقامت، در مشــاغل 
مختلف خودداری کنند. وی با بیان اینکه 
بکارگیری اتباع بیگانه در تمامی واحدهای 
صنفی، تجــاری، تولیــدی و صنعتی این 
جزیره ممنوع اســت؛ مگر با داشتن کارت 
اقامــت و کار تصریح کــرد: فعالیت اتباع 
بیگانــه در واحدهای صنفی باید حتما در 
حضور متصدی و یا مباشر انجام شود که 
در غیر اینصورت در صورت مشــاهده با 
متصدی واحدهای یادشده برخورد و ضمن 
تشکیل پرونده و معرفی متصدی یا مسوول 
آنجا به اداره کار و دادگستری واحد مربوطه 

نیز پلمب خواهد شد.
  فرماندار شهرستان مرزی قشم توضیح داد: 
اجاره و رهن املاک نیز برای اسکان اتباع 

بیگانه غیر مجاز در این شهرستان ممنوع 
است. محمدحسینی اضافه کرد: در صورت 
مشاهده تخلف از ســوی دفاتر مشاوران 
املاک با هماهنگی با مقام قضایی، بر اساس 
ماده ۱۶ آیین نامه اجرایی تبصره یک ماده 
۱۲ قانون نظام صنفی پروانه کسب آن دفتر 

باطل خواهد شد.
  وی گفت: با افرادی که به منظور اســکان 
)کوتــاه مدت و طولانی مدت( ملکی را به 
اتباع بیگانه غیر مجاز اجاره دهند یا حضور 
آنان را در جزیره تســهیل کنند، به شدت 
برخورد خواهد شد و ضمن پلمب آن ملک 
پس از تشکیل پرونده به جرم معاونت در 
نگهداری اتباع خارجی غیر مجاز به دادسرا 

معرفی می شوند.
  جزیره قشــم با وسعت یک هزار و ۵٠٠ 
کیلومتر مربع از تنگه هرمز به موازات ساحل 
جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض 
میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است 

و ۳٠٠ کیلومتر خط ساحلی دارد.
  به گزارش ایرنا؛ شهرســتان قشم شامل 
جزیره های قشم، هنگام و لارک با حدود 
۱۵٠ هزار نفر جمعیــت از تنگه هرمز به 
موازات ساحل اســتان هرمزگان به طول 
۱۵٠ و عرض میانگیــن ۱۱ کیلومتر در 
 میــان آب هــای خلیج فارس گســترده

 شده است.

فرماندارقشم :   

بکارگیری اتباع بیگانه فاقد پروانه کار 
و اقامت در قشم ممنوع است

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // شاخص های 
کلان مدیریتی، عملکردی، ارزیابی تامین کنندگان 
و ایمنی حریق بنادر و دریانوردی غرب اســتان 

هرمزگان مورد ارزیابی قرار گرفت.
  به گزارش خبرنگار دریا، با حضور »عبدالله جعفری« 
مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست )HSE( سازمان 
بنادر و دریانوردی، چهار شــاخص کلان مدیریتی، 
عملکردی، ارزیابی تامین کنندگان و ایمنی حریق در 
راستای ارزیابی سالانه شاخص های ایمنی، بهداشت 
و محیط زیست )HSE( در بنادر و دریانوردی غرب 

استان هرمزگان مورد ارزیابی قرار گرفت.
مدیر ایمنی، بهداشت و محیط زیست سازمان بنادر و 
دریانوردی ضمن ابراز رضایت از اجرای ممیزی این 
دوره بر توجه بیشــتر به رعایت الزامات ایمنی توسط 

تامین کنندگان بنادر غرب هرمزگان تاکید کرد.  
  »عبدالله جعفری« همچنین اقدامات صورت گرفته، 
تعهدات مدیریتی، نشســت های بازنگری مدیریت و 

تمامی اقدامات انجام شــده در امور دریایی و بندری، 
محیط زیست دریایی، HSE  و تضمین کیفیت را نقطه 

قوت این دوره برشمرد. 
  وی با اشاره به ارزیابی و ممیزی پنج شاخص اصلی 
مدیریتی و سه حوزه و ۴۴ شاخص اصلی عملکردی 
گفت: ارزیابی تامین کنندگان دارای ۵۳ شاخص اصلی 
و شــاخص ایمنی حریق در ۲ بخش و ۷ شــاخص 
اصلی اســت که در این دوره مورد ارزیابی و ممیزی 
قرار گرفت. جعفری خاطرنشان کرد: نتایج حاصل از 
ارزیابی شاخص های عملکردی HSE و ایمنی حریق 
به منظــور برنامه ریزی و هدف گذاری به منظور بهبود 
عملکرد حوزه های ایمنی، بهداشــت و محیط زیست 

بنادر کشور به کار گرفته خواهد شد.  
  مدیر بنادر و دریانوردی بندرلنگه و غرب هرمزگان 
نیز بر لــزوم حفظ و ارتقا اســتانداردهای مربوط به 
HSE و ایمنی حریق را مورد تاکید قرار داد و گفت: 
بنادر غرب استان به عنوان یکی از محیط   های کاری 

پرتراکم محســوب می شود که جابجایی میلیون ها تن 
انواع کالای تجاری در آن صورت می گیرد. 

   »مرتضی ســالاری« افزود: اجــرای دقیق ممیزی
 بر اســاس فرآیندها و روش هــای اجرایی مصوب 
سازمان به تقویت سطح ایمنی و تداوم کسب و کار در 

این بندر منجر خواهد شد.
  وی ایجاد ســاختار یکپارچه HSE و ایمنی حریق 
در این بندر را اقدامی موثر در راستای ایجاد هماهنگی 
 HSE درون سازمانی به منظور ارتقا شاخص عملکرد
و آتش نشانی در بنادر غرب استان هرمزگان دانست. 
  گفتنی است؛ اهمیت و نقش سیستم مدیریت ایمنی، 
بهداشــت و محیط زیست HSE-MS برگرفته از سه 
عنصر سلامتی )Health(، ایمنی )Safety( و محیط 
زیست )Environment( است و امروزه با توجه به 
رشد صنایع تولیدی توجه به مسائل ایمنی و سلامت 
انســان ها و همچنین حفظ محیط زیســت از اهمیت 

زیادی برخوردار است.

ارزیابی شاخص های عملکردی ایمنی و بهداشت در بنادر غرب هرمزگان

  الناز مطهری نژاد گروه شهرستان // 
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر 
و شرق هرمزگان از پهلوگیری موتور 
لنج 1500 تنی برای اولین بار در بندر 
جاسک خبر داد و گفت: با پهلوگیری 
این شــناور خط تجاری این بندر به 
کشورهای آفریقای جنوبی آغاز شده 

است. 
  به گــزارش خبرنگار دریا؛ »حمیدرضا 

محمدحسینی تختی« افزود: برای نخستین 
بار در سال جاری یک موتور لنج ۱۵٠٠ 
تنی مجهز به جرثقیل در بندر جاســک 
برای بارگیری کود شیمایی با تناژ ۱۵٠٠ 
تن در این بندر پهلو گرفته است. وی ادامه 
داد: این محموله پس از بارگیری  و تکمیل 
ظرفیت تناژ شــناور به مقصد کشورهای 

آفریقای جنوبی رهسپار خواهد شد. 
 به گفته مدیر بنادر و دریانوردی شــهید 

باهنر و شرق هرمزگان؛ با شروع فعالیت 
خط تجاری بندر جاســک به کشــور 
آفریقــای جنوبی برای صــادرات کالا، 
ظرفیــت منحصر به فرد بــرای این بندر 
مهم بنا نهاده شــده که نوید بخش افزایش 
 اقتصــاد دریامحور در ســواحل مکران 

خواهد بود.  
  محمدحسینی تختی اضافه کرد: با توجه 
به موقعیت بندر جاسک از نظر موقعیت 

مکانی و نیز دارا بودن تجهیزات راهبردی، 
ایــن بندر را به نقطه عطفی در راســتای 
 ارتقا روابط تجاری با کشــورهای حوزه 
تبدیــل  آفریقــا  و  فــارس   خلیــج 

کرده است. 
  گفتنی است؛ بندر جاسک در شرق استان 
هرمزگان با آبخور ۶ متر و پذیرش انواع 
شــناورها در امر صادرات و واردات کالا 

فعالیت ویژه ای دارد.

خط تجاری بندر جاسک به آفریقای جنوبی راه اندازی شد 

خجسته میلاد هشتمین خورشید آسمان امامت و ولایت 
حضرت علی بن موسی الرضا )ع( مبارک
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
احساس سردرگمی می کنید و مدت زیادی است که روی 
شــادی و لبخند را ندیده اید، اجازه ندهید این وضعیت 
زمینه افسردگی و ناراحتی شما را فراهم کند و از امروز تصمیم بگیرید که 
به جای فکر کردن به چیزهای منفی و ناراحت کننده، خوشی های زندگی 
را ببینید و تا می توانید از حاشیه های منفی و ناراحت کننده دور بمانید.  
امروز غرق خاطره روزهای خوش گذشــته می شــوید و خاطره های 

خوش این روزها ذهن شما را کاملًا مشغول می کند. 

  اردیبهشت :
انسان آرامی هســتید و همیشــه از حاشیه ها دوری 
می گیرید، این رویکرد امروز به کمک شما می آید و به 
رغم اینکه مشکلات زیادی در اطرافتان وجود دارد، آرامشِتان را حفظ 
خواهید کرد. خلاقیت و اســتعداد خود را دســت کم نگیرید و از این 
توانایی ها نهایت استفاده را ببرید. روز بسیار خوبی را آغاز کرده اید و 
سرشار از انرژی و نشاط هستید، این وضعیت را به فال نیک بگیرید و 

کارهای روزمره را راحت تر از همیشه پشت  سر بگذارید. 

  خرداد :
 مدتــی پیــش پول خــود را بــرای انجــام کاری 
سرمایه گذاری کرده  بودید و تاکنون سود چشمگیری از 
این سرمایه گذاری روانه حساب های بانکیتان نشده  است. این شرایط 
ادامه پیدا نمی کند و به زودی سایه همای سعادت روی سر شما میفتد و 
از این سرمایه گذاری سود قابل  توجهی را به جیب خواهید زد.    بیشتر 
از همیشه به فکر اعضای خانواده باشید و به اندازه ای به آنها رسیدگی 

کنید تا جایی برای گله  و شکایت باقی نماند. 
  تیر :

با هزینه ای غیرمنتظره روبه رو می شوید. برای رفع این 
هزینه از پس انداز خود کمک بگیرید. این شرایط را به 
خاطر داشته باشید و اگر نمی خواهید گرفتار مشکلات مالی شوید، در 
آینده بیشتر به فکر پس انداز و صرفه جویی باشید.    انسان متخصص 
و خبره ای هستید و مهارت های چشمگیری دارید، اما تاکنون فرصتی 
برای نمایش این مهارت ها بدســت نیاورده اید و این وضعیت زمینه 

ناراحتی و افسردگی شما را فراهم کرده است. 
  مرداد :

روز بســیار پرکاری در پیش  رو داریــد، اما غم به دل 
خود راه ندهید چرا که به رغم حجم زیاد کارها، انرژی 
سرشاری دارید و از انجام کارهای امروز خسته نخواهید شد.   مهمان 
ناخوانده ای از راه می رســد و باید فرصتی از امروز را به پذیرایی از این 
مهمان اختصاص دهید. مشــکلی کوچک میان شما و همسر یا عشق  
زندگیتان وجود دارد و امروز این مشکل زمینه دلخوری عشق  زندگیتان 
را فراهم می کند، اجازه ندهید این مشــکل فاصله ای عمیق میان شما 

بیاندازد و در اولین فرصت چاره ای برای حل مشکل بردارید. 
 شهریور :

فرصتی برای افزایــش درآمد دارید اما قبل از هرگونه 
سرمایه گذاری، جوانب این کار را حسابی بررسی کنید. 
اهمیتی به انجام کارهای منزل نمی دهید و این وضعیت زمینه دلخوری 
اهل خانه را فراهم کرده است، اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند 
و از امروز با مشارکت بیشتر در انجام کارهای منزل به اطرافیان ثابت 
کنید که انسان مسئولیت پذیری هستید. از یکی از دوستان صمیمی خود 
خبر ندارید و حســابی دلتنگ اش شده اید. در اولین فرصت خبری از 

این دوست بگیرید و دیدارها را تاره کنید. . 
 مهر :

بیشتر از همیشه بر اعصابتان مسلط باشید و اجازه ندهید 
ناراحتی هــای پیش پاافتاده اعصاب شــما را خراب کند. 
صرفه جویی را ادامه دهید و از پس انداز و اندوخته  مالیتان برای رسیدن 
به موفقیت بهره بگیرید.  به اعضای خانواده ثابت کنید که بیشتر از همیشه 
به فکر آن ها هستید. روحیه مهربانی دارید، اما محبت خود را از اعضای 
خانواده دریغ می کنید. این وضعیت باعث شده اهل منزل بر این باور باشند 
شــما فرد سنگ دلی هستید که خیر دیگران را نمی خواهید. این رویکرد 

را تغییر دهید و محبت خود را با رفتار و گفتار به اطرافیان ثابت کنید.
 آبان :

به لحاظ مالی روز بسیار خوبی را آغاز کرده اید و پولی که 
انتظارش را نداشتید به حساب  بانکیتان واریز می شود. از این 
شرایط نهایت استفاده را ببرید و از آنجایی که در همیشه روی یک پاشنه 
نمی چرخد، به فکر آینده باشید و مقداری از این پول را پس انداز کنید.  به 
مهمانی دعوت شده اید، اما حوصله ندارید و نمی خواهید در این مهمانی 
شرکت کنید. مطمئن باشید از حضور در این مهمانی پشیمان نمی شوید و از 

چیزی که فکرش را بکنید به شما بیشتر خوش خواهد گذشت.  
   آذر :

عشق بی پایان خود را به وی ثابت کنید و امروز توجه 
بیشتری به ایشان داشته باشید. انسان زحمت کشی هستید 
و تلاش هــای زیادی در زندگی انجــام داده اید، اما مزد  زحمت های 
خود را نگرفته اید و این وضعیت زمینه افســردگی و ناامیدی شما را 
فراهم کرده اســت. غم به دل خود راه ندهید چرا که این شرایط ادامه 
پیدا نمی کند و زودتــر از چیزی که فکرش را بکنید اطرافیان متوجه 
زحمت های شــما خواهند شد. به لحاظ کاری روز خوبی را در پیش 

دارید و به موفقیت چشمگیری دست پیدا خواهید کرد. 
 دی :

از ورزش و تحرک غافل نشــوید و ســلامت وجود 
نازنینتان را پشــت  گوش نیندازید. در غیر این صورت 
طولی نخواهد کشــید که راهی بستر بیماری شوید.  روحیه ولخرجی 
دارید و اهل پس انداز و صرفه جویی نیستید. این روحیه را کنار بگذارید 
و به خودتان قول بدهید که قســمتی از درآمدتان را برای روز مبادا 
پس انداز کنید.  یکی از آشــنایان امروز از شما درخواستی دارد که از 

انجام آن ناتوان هستید. 
   بهمن :

احســاس اعتماد به نفس سرشــاری را تجربه خواهید 
کرد و مشــکلات را کوچک  و ناچیز خواهید دید. از 
این احســاس به نفع خود استفاده کنید و مشکلات بزرگی که با آنها 
روبه رو هســتید را با موفقیت پشت سر بگذارید. احتمال دارد که در 
معامله ای ضرر کنید. در چنین شــرایطی بهتر است هرگونه معامله و 
عقد قراردادهای تجاری را به آینده موکول نمایید.  اهل منزل شرایطی 
آرامش بخش را برای شما در خانه فراهم کرده اند، از این شرایط استفاده 
کنید و به آرامش برسید. بیشتر از همیشه به فکر اهل  منزل باشید و رفاه 

و آرامش آنها را در اولویت قرار دهید. 
  اسفند : 

انســان آرامی هســتید و همیشه از حاشــیه ها دوری 
می گیرید، این رویکرد امروز به کمک شــما می آید و به 
رغم اینکه مشکلات زیادی در اطرافتان وجود دارد، آرامشِتان را حفظ 
خواهید کرد. به لحاظ مالی وضعیت خوب و باثباتی دارید، این وضعیت 
را به فال نیک بگیرید و امروز پولی را کنار بگذارید، مطمئن باشــید 
این پول در روزگار ســختی و گرفتاری، به کمک شما خواهد آمد. 
ارتباط های خود را با اطرافیان گســترش دهید و از هر فرصتی برای 

پیداکردن دوست های جدید بهره بگیرید. 
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طالع بینی
  گروه اجتماعی // پس از گذشت چندین ماه 
از انتشار اسامی روان شناس نما ها و عیان شدن 
چهره واقعی آن ها بازهم افراد زیادی در فضای 
مجازی آن ها را دنبال می کنند ، حال ســوال 
اینجاست که چرا انتشار این اسامی باعث نشده 

تا از حجم مخاطبان آن ها کاسته شود؟ 
  کافی اســت کمــی او را بشناســید و از زندگی  
شخصی اش با خبر باشید! آن وقت شاید از خودتان 
بپرسید کســی که نتوانسته ســاده ترین و پیش پا 
افتاده ترین مشکلات شخصی اش با خانواده را حل 
کند چگونه در قامت یک روانشــناس حاضر شده، 
گوشی به دست می گیرد و با چنان اعتماد به نفسی 
ویدئویی ضبط می کند و بــه مخاطبان زودباورش 
مشاوره می دهد؟ شــاید هم برایتان سوال شود این 
همه اطلاعات و حرف های خوش رنگ و لعاب از 
کجا آمده است؟ پاسخ خیلی ساده است، چند کتاب 
عامه پسند در زمینه روانشناسی خوانده و چند ماهی 
صفحه های انگیزشــی توخالی و پوشالی را بالا و 
پایین کرده و حالا خودش را محق می داند که برای 
عالم و آدم نسخه بپیچد! یک نسخه حال خوب کن 
که مثل قوی ترین مسکن ها فقط و فقط چند ساعت 

دوام دارد.
قبل از سال ۱۴۰۱ بود که سازمان نظام روان شناسی 
اعلام کرد قصد معرفی روان شناس نما هایی را که در 
فضای مجازی فعالند، دارد. ماه ها آمد و رفت تا این 
که در ششــم خرداد ۱۴۰۱ اولین بخش از اسامی از 
سوی این سازمان معرفی شد. در آن روز نام حدود 
۱۴۴ روان شــناس نما منتشر شــد. در این فهرست 
روان شناسان معروفی حضور داشتند که مردم آن ها را 
بهترین می دانستند. بعد از آن در هشتم خرداد دومین 
فهرست شامل ۶۱ روان شناس در ۲۹ صفحه منتشر 
شــد. با این حال، اما بعد از گذشت حدود یک ماه 
این روان شناسان همچنان در فضای مجازی فعالیت 
می  کننــد و افراد زیادی دنبال کننده آن ها هســتند. 
شرایط به صورتی است که حتی صفحاتی که به عنوان 
طرفداران این افراد فعالند هم مخاطب میلیونی دارند.
حالا جای سوال است که چرا با وجود انتشار اسامی 
روان شناس نما ها و عیان شــدن چهره واقعی آن ها 
بازهم افراد زیادی در فضای مجازی آن ها را دنبال 
می کنند و چرا انتشــار این اسامی باعث نشده تا از 

حجم مخاطبان آن ها کاسته شود؟

خســرو حمزه، روانشناســی بالینی در مورد ورود 
روانشناســان غیر متخصص به عرصه روانشناسی 
توضیح می دهد: مردم باید آگاه شــوند که هر فردی 
که روانشناســی خوانده روانشــناس نیست و باید 
صلاحیت هــای علمی و تخصص های او توســط 
ســازمان نظام روانشناسی بررسی و مجوز و پروانه 

روانشناسی و مشاوره دریافت کند.
  حرف هایی که مردم دوست دارند بشنوند

  وی بــا تاکید بــر اینکه علت جــذاب بودن این 
روانشناس نماها و غیرمتخصص ها برای مردم زدن 
حرف هایی اســت که مردم دوست دارند بشنوند و 
الزاما حرف های درســت و علمی نیستند می گوید: 
اغلب این روانشــناس نما ها از گروه های تبلیغاتی 
خوبی برای مطرح کــردن خود در جامعه و فضای 
مجازی اســتفاده کرده اند و متاسفانه برخی از مردم 

سال ها در دام آنها گرفتار شده اند.
  حمزه با تاکید بر ضرورت برخورد جدی سازمان 
نظام روانشناسی با افراد غیر متخصص و روانشناس 
نما توضیح می دهد: مردم بایــد بدانند که گذراندن 
دوره های آموزشی آزاد و یا دوره های رشد و تقویت 
مجوزی برای ارائه خدمات مشاوره ای و روانشناسی 
نیست و روانشناســان دارای مدرک تحصیلی باید 
مراحل قانونی دریافت مجوز را انجام و پروانه فعالیت 
خود را از سازمان نظام روانشناسی دریافت کنند.   

  رسانه ها نیز در دعوت از افراد به رسانه باید توجه 
کنند چرا که متاسفانه برخی از افرادی که اسامی آنها 
در لیست سازمان اعلام شده است اعتبار خود را از 

تلویزیون گرفته اند.
  ضرورت افزایش ســواد روانشناختی در 

مردم
  اردشیر کیانی مشاور و روانشناس نیز در ادامه این 
برنامه با تاکید بــر اینکه مردم باید به دنبال افزایش 
سواد روانشناختی خود با استفاده از منابع مکتوب و 
رسانه ها باشند بیان می کند: سازمان نظام روانشناسی 
مسوول بهداشــت روان و ســلامت عموم جامعه 
است و باید مراقب باشــد مسائلی که باعث تهدید 
و خطر جامعه است شناخته شــود. انتشار اسامی 
روانشناس نماها توسط سازمان نظام روانشناسی در 
راســتای حمایت از مردم و صنف روانشناس انجام 
شــده و به نفع مردم است. سازمان نظام روانشناسی 
به عنوان تنها مرجع صدور مجوز و پروانه فعالیت های 
روانشناختی است و می تواند در بخش های مشاوره 
ازدواج، روان درمانی، فرزند پروری، مشاوره خانواده، 

تحصیلی و ... به مردم جامعه خدمت رسانی کند.
  این روانشناس با بیان اینکه کافی نبودن ظرفیت های 
تخصصــی در فضای مجــازی فرصــت را برای 
سوء اســتفاده غیرمتخصص ها فراهــم می کند و در 
صورت چابک ســازی زیرمجموعه ســازمان نظام 
روانشناسی و حضور توانمند روانشناسان متخصص 
در فضای مجازی و توانمندی و مجهز شدن با توجه 
به شــرایط روز قطعا می توان به صورت غیرمستقیم 

فضا را برای افرادی که شایستگی ندارند تنگ کند.
  رواج روانشناسی زرد در جامعه

  زهره رضازاده، کارشــناس مشــاوره و خدمات 

روانشناختی بهزیستی گفت: با توجه به پیچیده تر شدن 
مشکلات و معضلات زندگی، مردم نیاز به دریافت 
خدمات روانشناسی دارند که متاسفانه روانشناسی 
زرد در جامعــه رواج دارد و روانشــناس نما ها از 
عناوین جذاب و عامه پســند در قالب های مختلف 
کتاب، پادکست و .. در فضای مجازی اقدام به ارائه 

خدمات مشاوره غیر حرفه ای می کنند.
  وی افــزود: در فضای مجــازی افرادی که طالب 
دریافت خدمات روانشناسی هستند آگاهی های لازم 
را ندارند و بیشتر دنبال راه های میان بر هستند و به 
همین دلیل در دام افراد غیر متخصص می افتند که از 

عناوین و حرف های جذاب استفاده می کنند.   
  روانشناس باید وضعیت روان و سوابق فرد را بررسی 
کند و وقتی مشکلات روحی روانی فرد مشخحص 
شد بر اســاس پروتکل ها به سمت درمان برود ولی 
متاســفانه افرادی که جذب روانشناســان ناکارآمد 
می شوند به نتیجه نمی رسند و ناکام می شوند. امروزه 
گروه ســنی جوانان و نوجوانان به خاطر مشکلات 
تحصیلی و مسائل ازدواج و خانواده بیشترین مراجعه 

را برای دریافت خدمات روانشناسی دارند.
  زهرا کاشمری، مشاور و مددکار اجتماعی در این 
خصوص می گوید: »تــو می توانی های« افراطی و 
سرکوب احساســات منفی از جمله حرف هایی که 
به طور مرتب در صفحات روانشناس نما ها در فضای 
مجازی می بینیم و می خوانیم. رواشناسی زرد امروز 
با گسترس فضای ولنگار مجازی بسیار زیاد شده اند 
و افراد سوء استفاده گری هستند که از مشکلات مردم 

با فن بیان و زیبا و انجام فعالیت های به ظاهر فریبنده 
سوء استفاده می کنند.

  کاشــمری می افزاید: این افــراد اصولاً تحصیلات 
تخصصی روانشناســی ندارند و با ارائه مطالبی که 
هیچ پایه علمی ندارد و با شــیوه های کلاهبرداری 
مردم را جذب و از آن ها اخاذی می کنند. متأســفانه 
وجــود این افراد باعث شــده تا جمعــی از مردم 
نسبت به علم روانشناسی و روان درمانی بی اعتماد 
شــوند، در صورتی که این افراد در دام یک ســری 
از روانشناس نما ها افتادند. در رواشناسی زرد گفته 
می شــود که تو به هرچیزی که اراده کنی، می رسی 
در صورتی که علم روانشناسی می گوید نرسیدن و 
نشدن قسمتی از زندگی است و باید بپذیرید، تلاش 
لازمه رسیدن است اما اگر اتفاق حاصل نشد، نباید 

ناامید شد.
  وقتی روانشــناس  نما ها تیشه به ریشه 

خانواده می زنند
  کاشــمری ادامه می دهد: گرایش مــردم امروز به 
روانشناسی زیاد شده و روانشناسی زرد متناسب با 
این گرایش بازار داغی در فضای مجازی پیدا کرده 
است و به گونه ای ذهن مخاطب را شستشو می دهند 

که به سختی می توان آن را تغییر داد.
  این کارشــناس با بیان اینکه روانشــناس نما ها، 
خانواده های بســیاری را به دلیل مشاوره نادرست 
به مرز نابودی رساندند، می گوید: خانواده ها باید با 
انتخاب مشاوره معتبر زندگی فرزندان خود را نجات 
دهند نه اینکه زندگی آن ها را تخریب کنند. زیست 
مجازی از زیست حقیقی واقعی تر شده است و نباید 
هر مطلبی را بدون کنشگری بپذیرید زیرا یک اشتباه 
می تواند زندگی شما را نابود کند. بازار روانشناسی 
زرد در فضای مجازی به شــدت داغ شده و آن ها 
سود های میلیاردی می کنند و به دنبال سود بیشتر و نه 

نجات انسان ها هستند.
  بــه گزارش فارس؛ این کارشــناس تاکید می کند: 
مشــاور خانواده با حرف های منطقی و درســت 
مخاطب را به سمت زندگی صحیح و نه غیر واقعی 
و دســت نیافتنی سوق می دهد. آمار زوج هایی که با 
روانشناســی زرد خانواده خود را از دســت دادند، 
کم نیســت و بخش قابل توجهی از آن ها نیز فریب 
رسانه ای خورده اند بنابراین در زیست مجازی هیچ 

چیزی را بدون کنشگری نپذیرید.

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده      

نوبت دوم

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین الملل

خرید ماده ضد خوردگی

 RHS                                 0148901 -  درخواست شماره -T17   

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده      

نوبت دوم 

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین الملل

خرید  مورفولین

 RHS -                                0248903   درخواست شماره- T17   

روان شناسانی 
که تیشه به ریشه 

خانواده ها 
می زنند

آگهی مزایده ) نوبت اول( 
شعبه ســوم اجراي احکام حقوقی دادگستري بندرعباس به موجب درخواست اجراي حکم به شماره 
۱۴۰۱ * ۶۵۹۱ و شماره دادنامه مربوطه ۱۴۰۱۴۰۳۹۰۰۰۰۵۳8۷۶۱ محکوم علیه محکوم است به پرداخت 
تعداد شش قطعه سکه تمام بهار آزادي از محل ماترک مورث خود به نسبت سهم قانوني وشرعي خود 
و نیز پرداخت مبلغ یک میلیون و چهل و نه هزار ریال به عنوان هزینه اوراق و تعرفه خدمات و نیز هزینه 
دادرسي وفق قانوني مربوطه و همچنین پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال به عنوان حق الوکاله وکیل در حق 

محکوم له زهرا کرمي فرزند حسین که در راستای اجرای حکم یکدستگاه وانت پیکان به شماره انتظامی ۲۴ق ۵۴۹ ایران 8۴ متعلق 
به مرحوم داود ملک پور فرزند فرمان به شرح ذیل از طریق مزایده بفروش می رسد:

موضوع مزایده : 
 یکدســتگاه خودرو:  نوع وانت سیستم: پیکان تیپ: 1600i رنگ سفید به شــماره انتظامی ۲۴ق ۵۴۹ ایران 8۴ شماره موتور : 

z۱۱۴88۰8۰۴8 شماره شاسي NAAA36AA3AG876073 مدل ۱۳88 شماره پلاک ۲۴ق ۵۴۹ ایران 8۴
وضعیت ظاهري و فني خودرو در زمان بازدید

وضعیت موتور : خاموش وضعیت اتاق و بدنه: اتاق پوسیدگی شدید دارد. سقف کاپوت، درب ها، رکاب ها و گلگیرها پوسیدگی 
و زنگ زدگي دارد. وضعیت دستگاه انتقال قدرت : سالم داشبورد: سالم صندلي وتودوزي: سالم وضعیت ظاهری: شیشه ها سالم 
 آینه ها سالم چراغ ها سالم وضعیت لاستیک هل: داراي ۹۰ درصد اج خودرو فاقد خلافي و سابقه رهن در سامانه پلیس راهور 

مي باشد. خودرو فاقد بیمه می باشد. ارزش پایه مبلغ 8۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل هشتاد و پنج میلیون تومان
 در ضمن کلیه هزینه هاي عوارض مالیات هزینه پارکینگ مراحل تعویض پلاک و سایر هزینه ها از جمله: تعویض پلاک هزینه 

پارکینگ عوارض شهرداري مالیات، خلافي، عوارض آزادراهي، بیمه و غیره بر عهده خریدار می باشد.
ارزش اعلامي فوق الذکر بعنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته میشود. فروش نقدی است و حداکثر 

مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
 پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگي اجراي احکام مبلغ ۱۰ درصد مبلغ ارزیابي شده را 
بصورت سپرده نقدي بحساب شماره    IR  220100004062012907685962  نزد بانک ملي شعبه دادگستری تودیع و قبض 

سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.  اجراي احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است . 
۵- مزایده در ســاعت ۹ صبح روز دو شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ در دفتر شعبه سوم اجراي احکام حقوقي بندر عباس بصورت 

حضوري بعمل مي آید و برنده کسي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.
 ۶- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید مسئول کسر 
احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر 
قیمت و خســارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجراي احکام 

حقوقي شعبه سوم دادگستري بندر عباس مراجعه نمایند. 
میثم سالاري 

دادورز سوم اجراي احکام حقوقی دادگستري بندر عباس 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهي مناقصه
شهرداری طبل در نظر دارد جهت واگذاری خدمات شهری شهر طبل با موضوع: 

الف : جمع آوری زباله ها و تنظیف و رفت و روب معابر و سطح شهر
ب: جلوگیری از ســاخت و ســاز غیرمجاز، انجام خدمــات دفتری، خدمات 

ماشین آلات و آتش نشانی 
ج: حفاظت و نگهداری از تاسیسات عمومی و فضای سبز شهری 

در ســال 1402 را با برگزاری کلیه مراحل مناقصه عمومی از طریق ســامانه 
 تدارکات الکترونیک دولت ) ســتاد( بــه آدرس WWW.SETADIRAN.IR به
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  گروه گزارش // احــداث پارک بانوان در 
محوطه تاریخی »قلعه پرتغالی ها« در بندر 
کرده  ایجاد  را  زیــادی  نگرانی های  کنگ 
است، درحالی که در اظهارات شهردار بندر 
اجرای  با  به موافقت میراث فرهنگی  کنگ 
این پروژه اشاره شــده است، اما متولیان 
میراث فرهنگی استان هرمزگان می گویند 
اجرای این پروژه بدون اســتعلام از میراث 

فرهنگی بوده و متوقف شده است. 
  در روزهای اخیر یک مراســم کلنگ زنی در 
»بندر کُنگ« توجه ها را بــه خود جلب کرد. 
ماجرا از این قرار بود که شــهرداری این منطقه 
به منظور احداث پارک بانوان در بافت تاریخی 
بندر کنگ مراسم افتتاحیه ای را با حضور یک 
نماینده مجلس برگــزار می کند که واکنش های 
زیادی در بر داشت؛ چراکه محوطه ای که برای 
احداث پارک بانوان در نظر گرفته شــده است، 
در عرصه »قلعــه پرتغالی ها«، یکی از بناهای 

تاریخی »بندر کنگ« است.
  با اعتراض میراث دوســتان و رسانه ای شدن 
این اقدام، آســیه آذری ـ شهردار  بندرکنگ ـ 
ماجرا را این گونه شــرح داد که »چند ماه پیش 
معاون وزیر میراث فرهنگــی از منطقه بازدید 
کرده و قــول تامین اعتبار ۵٠٠ میلیون تومانی 
را برای افتتاح پارک بانوان به شــهرداری داده 
است.« او درباره موضع میراث فرهنگی نسبت به 
اجرای این طرح در بافت تاریخی بندر کنگ نیز 
اظهار کرد که »اگر مخالف بودند، بودجه ای برای 
آن اختصاص نمی دادند.« این در حالی اســت 
که محمد محســنی ـ مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی هرمزگان ـ در پاسخ 
به این اظهارات به رســانه ها گفت که »تعریض 
معبر و پارک بانوان توسط شهرداری کُنگ بدون 
استعلام و هماهنگی با این اداره کل بوده« و در 
گفت وگو با ایسنا هم با تایید این مسأله، از انجام 
مکاتبات برای توقف این فعالیت ها از سوی اداره  

کل میراث فرهنگی استان هرمزگان خبر داد.
  ایســنا، آخرین وضعیت بندر تاریخی کنگ و 
اجرای پروژه ســاخت پارک بانوان در عرصه 
یک اثر تاریخی را از طیبه حســین آخوندی ـ 
رییس گروه حفــظ و احیای بناها و بافت های 
تاریخی استان هرمزگان ـ نیز پیگیر شد که او در 
پاسخ گفت: پیش از این اتفاقات، صحبت هایی 
از این طرح شــده و میراث فرهنگی اعلام کرده 
بود که انجام هر فعالیتی در این محوطه تاریخی 
به استعلام نیاز دارد و نباید ساخت وسازی انجام 
شود. شهردار قبلی »بندر کنگ« که مدیر پایگاه 
میراث فرهنگی هم بــود )ایوب زارعی(، اصلا 
چنین پروژه هایی را )که در تعارض و در راستای 

تخریب بافت تاریخی بود( تعریف نمی کرد.
  او درباره وضعیت استعلام و مصوبه این پروژه، 
اظهار کرد: طرح ویژه ایــن محوطه با مصوبه 

مرکز تحقیقات وزارت راه و شهرســازی تهیه 
شده اســت و مراحل نهایی اش را می گذراند. 
بنابراین طبق ضوابــط میراث فرهنگی و طرح 
ویژه ای که در حال تهیه است، که بالادست تمام 
طرح هایی است که در شورای شهر، شهرداری و 
راه و  شهرسازی استان تصویب شده، باید برای 
هرگونه فعالیت از میراث فرهنگی و مشاور طرح 
ویژه استعلام گرفته شود؛ چراکه با ساخت وساز 
در این محوطه تمام معادلات به هم می ریزد، اما 
برای این پروژه اســتعلامی گرفته نشده است و 
در شورای شهر مصوب شده و شهردار خود را 
بدون گرفتن استعلام از میراث فرهنگی، ملزم به 

اجرای پروژه کرده است.
  رییس گروه حفظ و احیای بناها و بافت های 
تاریخی استان هرمزگان افزود: ما قبلا هم، چه 
وقتی که دستور ساخت پارک بانوان را در این 
محوطه تاریخــی داده بودند و چه زمانی که به 
ساخت آن در عرصه قلعه پرتغالی ها اقدام کردند، 
موضع خود را اعلام کردیم و برای جلوگیری از 
این ساخت وساز با معاونت عمرانی استانداری 
نامه نگاری کردیم و به خود شهردار هم مخالفت 
خود را اعلام کردیم. در حال حاضر از ســوی 
معاونت عمرانی استانداری دستور توقف تمام 
فعالیت های عمرانی شــهرداری در این محوطه 

داده شده است.
  آخونــدی با بیان این که ۶٠ هکتار از محدوده 
بافــت تاریخی بنــدر کنگ مصوبــه وزارت 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی را 
دارد، افزود: علاوه بــر آن، ۵۲ هکتار دیگر از 
بافت در مطالعات طرح ویژه  قرار گرفته است و 

آنچه شهرداری ملزم به رعایت ضوابط آن شده، 
مجموعا ۱۱۲ هکتار اســت. درست است که 
طرح ویژه هنوز مصوب نشده، اما به شهرداری 
اعلام شده است که باید هم از مشاور طرح ویژه 

و هم میراث فرهنگی استعلام بگیرد.
  او اضافه کرد: در مطالعات طرح ویژه مشخص 
شده که این ۵۲ هکتار هم پیوند با بافت مسکونی 
است و این مطالعات مورد تایید میراث فرهنگی 
بوده اســت. تاکنون اداره میراث فرهنگی استان 
هرمزگان بــر ۶٠ هکتار )بافت مســکونی(، 
ساخت وســاز و اســتعلام آن نظارت داشــته 
اســت و حالا ایــن ۵۲ هکتار هــم به دلیل 
 قرارگیری در طرح ویژه مورد نظارت مشــاور

 طرح است.
  رییس گروه حفظ و احیای بناها و بافت های 
تاریخی اســتان هرمزگان ادامــه داد: هر چند 
آب انبارهایــی در این محدوده توســط اوقاف 
واگذار و ساخت وســازهایی انجام شده است، 
اما آب بافت مســکونی از همیــن آب انبارها 
تامین می شده است و باغ های تاریخی مشترکی 
دارند. بر همین اساس شورای عالی معماری و 
شهرسازی این ۱۱۲ هکتار را مصوب کرده و در 
طرح تفصیلی بندر کنگ گنجانده است. مراحل 
نهایی طرح تفصیلی نیز در حال انجام اســت 
و ماه های آینده تصویب و ابلاغ می شــود. این 
مصوبه طرح تفصیلی وحی منزل برای شهرداری 

است و باید طبق ضابطه عمل کند.
  آخوندی در پاســخ به این ســوال که آیا این 
پروژه به جز پارک بانوان شامل سازه یا تعریض 
معبر هم می شده است، بیان کرد: برای تعریض 

معبر مصوبه ای نداشتند و شاید شفاهی بوده، اما 
اگر طرح ســاخت معبر هم دارند نمی توانند آن 

را اجرا کنند.
  او همچنین به این پرسش که نامه نگاری ها و 
دستور توقف پروژه پارک بانوان در بندر کنگ 
تا چه حد ضمانت اجرایی دارد و چه تضمینی 
وجود دارد که شهرداری دوباره فعالیت خود را 
از ســر نگیرد؟ اظهار کرد: ما اخطار دادیم. به 
استانداری هم اعلام کردیم و وقتی از استانداری 
که سازمان بالادستی شهرداری است اخطار داده 
می شود و نامه ای به صورت آنی و با اهمیت بالا 
به شــهرداری فرستاده می شود که رونوشت آن 
در اختیار میراث فرهنگی هم قرار گرفته است، 
اگر دوباره شــهرداری اقدام به از سرگیری این 
پروژه کند، تصمیم گیری آن با استانداری است 
که این شهردار روی کار بماند و یا شورای شهر 

صلاحیت دارد یا خیر.
  رییس گروه حفظ و احیای بناها و بافت های 
تاریخی استان هرمزگان در پاسخ به این سوال 
که چرا محدوده بافــت تاریخی و عرصه قلعه 
پرتغالی ها برای احداث پارک بانوان انتخاب شده 
است؟ گفت: گفته شده است که استراتژیک ترین 
و زیباترین مکان را که رو به دریاست انتخاب 
کرده اند، وگرنه که قطعا زمین در جاهای دیگر 
برای این پــروژه وجود دارد، اما مســاله این 
است که چه ضرورتی دارد پارک بانوان ساخته 
شــود؟ توجیه برای ساخت این پارک این بوده 
که ما در این محوطه، قصد داشتیم مکانی برای 
پیاده روی آماده کنیم و قصد نداشتیم سازه ای در 

آن بسازیم. / ایسنا
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گردشگری کیش، گران نیست 
  گروه خبر // مدیر هتل و تورگردانان کیش با تاکید بر بهره مندی 
از ظرفیت رسانه در توسعه گردشگری گفت: رسانه ها نباید کیش را 
به عنوان یک مقصد گردشگری گران معرفی کنند. »مهرداد تاوتلی« 
در نشست خبری »برگزاری رویدادهای تابستانه کیش« که با حضور 
مدیرانی از ســازمان منطقه آزاد کیش، جوامع و اصناف گردشگری 
برگزار شــد، اظهار کرد: بخش خصوصــی در کیش تمامی تلاش 
خود را به کار گرفته تا با طرح های تشــویقی، هزینه  بسته های سفر 
به جزیره زیبای کیش را کاهش دهد که از رســانه ها انتظار می رود 
در این مســیر کمک حال بخش خصوصی باشند. وی با بیان اینکه، 
به دنبال اتهام زنی به دولت برای توجیه کم  کاری ها نیســتیم، افزود: 
نباید کم کاری در برخی حوزه ها را به گردن دولت انداخت؛ توســعه 
گردشگری یک زنجیره اســت و تمامی حلقه های این زنجیره باید 
برای تحقق آن پای کار باشند. مدیر هتل و تورگردانان کیش با اعلام 
آمادگی برای نقش آفرینی در زنجیره توسعه گردشگری کیش، بیان 
کرد: بسته های تشــویقی در قالب ارائه تخفیف ۳۰ تا ۷۰ درصدی 
هتل ها بر روی تورهای گردشگری ارائه شده و نشان از عزم جدی 
بخش خصوصی برای کاهش بسته های سفر به جزیره مرجانی کیش 
دارد. وی ادامه داد: همچنین برای ایجاد جذابیت بیشتر سفر به کیش 
برای گردشــگران، بسته های تخفیفی ترکیبی با مراکز تفریحی کیش 
ارائه شده است. »تاوتلی« با اشاره به اینکه بیش از ۷۵ درصد هزینه 
تورهای گردشگری کیش به بلیط هواپیما اختصاص می یابد، گفت: 
باید این را پذیرفت که ناوگان هواپیمایی کیش در شــرایط ســخت 
تحریمی قرار دارد برخی از اتفاقات در شــرایط ناجوانمردانه تحریم 
به کشور تحمیل شده اســت؛ اما همگان باور داریم که پس از فارغ 
آمدن بر این مشکلات، روزی خاطرات سخت مدیریت در این دوران 
را همچون خاطراتی از هشت سال دفاع مقدس برای نسل های آینده 
بازگو خواهیم کرد. مدیر هتل و تورگردانان کیش با بیان اینکه به دنبال 
ساپورت رویدادهای ملی و بین المللی ورزشی در این جزیره هستیم، 
اظهار کرد: باید اذعان کنیم که با تلاش های همه جانبه شاهد افزایش 

حضور گردشگران خارجی در جزیره کیش هستیم.

خبر

 گروه خبر // در پی تعاملات اخیر بین 
ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی، 
از مکان های  به یکــی  پرونده مربوط 
ادعایی آژانس - آباده - بســته شد و 
ادعای کشــف ذرات اورانیوم با غنای 
83.7 درصد نیز در پی توضیحات ارائه 

شده از سوی ایران حل شده است. 
 با بهبــود تعاملات بین ایــران و آژانس 
بین المللی انرژی اتمــی و مذاکرات انجام 
شــده در ماه  های اخیر بعد از ســفر اسفند 
سال گذشته رافائل گروسی مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی به تهــران، پرونده 
مربوط به یکی از مکان های ادعایی آژانس 
- آباده - حل و فصل شده و بر این اساس 
سؤالات آژانس در مورد یکی از سه مکان 
ادعایی مطرح شــده پایان می یابد.از سوی 
دیگر ادعای مطرح شده در خصوص کشف 
ذرات اورانیوم با غنــای ۸۳.۷ درصد نیز 
درپی توضیحات ارائه شــده از سوی ایران 
حل شده است. به گزارش فارس، پیش از 
این خبرگزاری بلومبرگ در خبری مدعی 
شــده بود که بازرســان آژانس بین المللی 
انرژی اتمــی در ایران اورانیوم با غنای ۸۴ 

درصد را شناسایی کرده اند. 
  در همیــن خصوص بهــروز کمالوندی 
سخنگوی ســازمان انرژی اتمی ۳٠ بهمن 
۱۴٠۱ در پاســخ به سؤال خبرنگار فارس 
با ذکر این نکته که مطالب منتشــر شده در 
بلومبرگ با هدف ســیاه نمایی و تحریف 
حقایق صورت گرفته اســت، یادآور شد: 
آنچــه آژانس بــا ایران مطرح کــرده در 
خصوص وجود ذره یا ذراتی )particle( از 
اورانیوم با غنای بالای ۶٠ درصد در محل 
شیر برداشت محصول از طریق نمونه برداری 
متداول اســت. وجود ذره یا ذرات اورانیوم 
بالاتر از ۶٠ درصد در فرآیند غنی سازی به 
معنی غنی سازی بالای ۶٠ درصد نیست. 
ایــن موضوع در روند غنی ســازی امری 
بسیار طبیعی بوده که حتی می تواند با کاهش 
خوراک آبشارهای سانتریفیوژ در یک لحظه 
به وجود بیاید. ولی آنچه حائز اهمیت است 
محصول تولیدی نهایی است که جمهوری 
اسلامی ایران تاکنون مبادرت به غنی سازی 

بالای ۶٠ درصد نکرده است.
 نصب تعدادی دوربین برجامی در 

یکی از مراکز هسته ای
  خبرنگار فارس همچنین مطلع شــد که 
در پی بیانیه اسفند سال گذشته بین آژانس 
بین المللی انرژی اتمی و ســازمان انرژی 

اتمی، تعــدادی از دوربین های برجامی در 
یکی از مراکز هســته ای نصب شده است. 
البته این دوربین ها به صورت آفلاین بوده 
و اطلاعاتــی به آژانس منتقل نمی شــود.

در آســتانه نشســت پیش روی شورای 
حــکام احتمالا بزودی گــزارش مدیرکل 
منتشــر  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانــس 
خواهد شــد. پیش بینی می شود این موارد 
 در گــزارش مذکور به صــورت مکتوب 

درج شود.
  به گــزارش فارس، »رافائل گروســی« 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی برای 
چهارمین بار در دولت سیزدهم و یک سال 
بعد از آخرین سفرش به تهران، روز جمعه 
۱۲ اسفند ماه ۱۴٠۱ و در پاسخ به دعوت 
محمد اسلامی معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان انرژی اتمی و به منظور انجام سفری 
دو روزه به تهران آمد. مدیرکل آژانس شنبه 
۱۳ اســفند ماه در نشست خبری با محمد 
اسلامی در پاسخ به این سؤال که آیا درباره 
سه مکان ادعایی قرار است به نتیجه برسیم؟ 
گفت: ما ســخت در حال کار کردن هستیم 
و همکاران ما ســخت در حال کار کردن 
هستند. الان به خودمان زنگ تفریح دادیم 
که با شما صحبت کنیم و بعد سراغ کارمان 

برویم.
  محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی 
نیز در این نشست خبری درباره سه مکان 
ادعایی بیان کرد: درباره سه مکان ادعایی، 
الگویی را در سفرم به وین در سال گذشته 
با گروسی توافق کرده بودیم همان را دنبال 
می کنیم. بخش هایی از آن در رفت و آمدهای 
ماسیمو آپارو و کمالوندی معاونان آژانس 
و ســازمان انرژی اتمی بیان شده و درباره 

بخشــی از ترتیبات گفت وگو کردیم. اینها 
ادامه دارد و در قالب یک الگو ی تعاملی آن 
را به سمت حل و فصل پیش می بریم. وی 
در پاسخ به سؤال دیگری بیان کرد: درباره 
ســه مکان ادعایی، الگویی را در سفرم به 
وین در سال گذشته با گروسی توافق کرده 
بودیم همــان را دنبال می کنیم. بخش هایی 
از آن در رفت و آمدهای ماســیمو آپارو و 
کمالوندی معاونان آژانس و سازمان انرژی 
اتمی بیان شده و درباره بخشی از ترتیبات 
گفت وگو کردیم. اینها ادامه دارد و در قالب 
یک الگو ی تعاملی آن را به ســمت حل و 
فصل پیش می بریم.پس از آنکه گروسی به 
وین رسید نیز بیانیه مشترک ایران و آژانس 
منتشر شــد. در این بیانیه سازمان انرژی 
اتمــی و آژانس در خصــوص موارد زیر 
توافق کردند:تعاملات بین آژانس بین المللی 
انرژی اتمی و ایران با روحیه همکاری و با 
رعایت کامل صلاحیت های آژانس و حقوق 
و تعهدات جمهوری اسلامی ایران براساس 
 موافقتنامه های جامع پادمانی صورت خواهد

 پذیرفت. 
  به گزارش فارس، در خصوص مســائل 
پادمانی باقیمانده مربوط به سه مکان، ایران 
آمادگــی خود را برای ادامــه همکاری و 
ارائه اطلاعات و دسترسی بیشتر به منظور 
رسیدگی به مسائل پادمانی باقیمانده اعلام 
کرد.ایران به صــورت داوطلبانه به آژانس 
اجــازه می دهد تا چنانچه مقتضی باشــد 
فعالیت های راستی آزمایی و نظارت بیشتر 
را اجــرا کند. روش اجــرای آن طی یک 
نشســت فنی که بزودی در تهران برگزار 
می شــود، بین دو طرف مورد توافق قرار 

خواهد گرفت.

پرونده یکی از 3 مکان ادعایی آژانس بسته شد  خطر از بیخ گوش
 بندر کنگ
گذشت؟

ساحل در انتظار تحول دریامحور 
  گروه گزارش // رونق و شکوفایی گردشگری 
دریایی یکی از اولویت های اعلام شده دولت 
و وزارت میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دستی اســت. در سند تحول دولت 
هم در دو بخش به موضوع تحول دریامحور 
و تحول گردشگری دریایی اشاره شده است. 
  البته توسعه گردشگری دریایی نیازمند نقشه راه 
و احصای محورهای اصلی همکاری در راستای 
برنامه محور شدن آن است که همکاری مستمر دو 
بخش خصوصی و دولتی را می طلبد. در این بین 
تعامل و هماهنگی سطوح مختلف دولت مهم ترین 
رهیافت توسعه گردشگری دریایی به شمار می آید. 
به طوری که همزمان با تدوین اســناد بالادستی، 
اقدامات عملیاتــی و اجرایی با رویکرد افزایش 
انگیزه ســرمایه گذاران بخش خصوصی تقویت 
و به موازات آن پویایی گردشــگری دریایی به 
جریان بیفتد. ایران دارای بیش از ۵8۰۰ کیلومتر 
مرز آبی در شــمال و جنوب و جزایر است. این 
در حالی اســت که مرزهای خشکی این کشور 
حدود ۵۷۰۰ کیلومتر اســت. موضوعی که نشان 
می دهد باید سیاســت های کشور دریایی تر باشد 
تا خشــکی محور. موضوعی که سیامک مرندی، 
رئیــس دبیرخانه شــورای عالی صنایع دریایی 
نیز به آن تاکید داشــته و با بیــان این که به رغم 
ظرفیت های دریایی و پهنه ســاحلی در توسعه 
گردشــگری دریایی دچار ضعف قوانین هستیم، 
به جام جم می گوید: »در جنوب کشــور قشــم 
به عنــوان بزرگ ترین جزیره و کیش از زیباترین 
جزایر خلیج فارس، محســوب می شود. جزایر 
ســه گانه ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک با 

آن ویژگی های خــاص می توانند از جاذبه های 
گردشــگری دریایی در منطقه باشنداما چندان 

توجهی به آنها نمی شود.«
  محدودیت گردشگری به لب ساحل

  وجود بیش از ۴۰۰ کیلومتر نوار ساحلی راهبرد 
جدیــدی فرآروی گردشــگری مازندران ایجاد 
می کند تا به ســمت اقتصاد دریاپایه گام بردارد. 
در حال حاضر استفاده سنتی و ابتدایی از دریای 
مازندران و تکیه آن به برپایی آلاچیق در حالی 
است که دست این اســتان از اقتصاد دریامحور 
خالی مانده است. نبود برنامه جامع و مهیا نبودن 
زیرساخت های مورد نیاز سبب شده تا گردشگری 
مازندران به لب ساحل محدود شود و ظرفیت های 
موجود در دریا در حوزه های مختلف ناشناخته 
باقی بماند. این وضعیت درحالی است که سالانه 
بیش از ۹۰ درصد مسافران استان های شمالی برای 
بهره مندی از جاذبه های دریا به این مناطق ســفر 
می کنند. در همین رابطه مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی مازندران توجه ویژه 
و حاکمیت مطلوب در گردشــگری را موضوعی 
بسیار مهم عنوان کرده و معتقد است که می توان 
با مشــارکت عمومی و خرد  جمعــی، همچنین 
پاسخگو بودن مسئولان و متولیان در هر دو حوزه 
سیاست گذاری و اجرا به این مهم دست پیدا کنیم. 
صادق برزگر با تاکید بر این که برای رســیدن به 
هدف نیازمند تغییر جهت از بالا به پایین هستیم 
و قطعا مشارکت شهروندان در پیشبرد امور بسیار 
ارزشمند اســت، می گوید: »اگر موضوع محور و 
برنامه محور حرکت نکنیم در سیاســت گذاری ها 
و اجرای طرح های مختلف، شکســت خواهیم 

خورد. با توجه به نقش مؤثر اقتصاد گردشگری 
در جامعه، حرکت به ســوی شیوه های مطلوب 
مدیریتی، سیاســت گذاری پایدارتر در حفاظت 
از جاذبه هــا و منابع برای آینده این صنعت امری 
ضروری اســت.« وی اقتصاد گردشگری کشور، 
توسعه پایدار صنعت گردشگری، اشتغال آفرینی 
و بهبود فضای کسب و کار، افزایش سرمایه گذاری 
بین المللــی در صنعت گردشــگری و توســعه 
ســاختارهای مشــارکتی را از جمله مهم ترین 
پیامدهــای اجرایی الگوی حکمرانی مطلوب در 

گردشگری عنوان می کند.
  بی شک مهم ترین مســائل و مشکلات مربوط 
به توســعه دریا محور را بایــد در نبود مدیریت 
یکپارچه در حوزه دریــا، تغییر کاربری زمین با 
ساخت و سازهای غیرقانونی و بی ضابطه، مسائل 
اجتماعی و فرهنگی با نرخ رشــد جمعیت بالا، 
مشکلات طبیعی و زیست محیطی، آلودگی نواحی 
ساحلی ناشــی از کمبود زمین برای دفن زباله، 
بهره برداری بی رویه از منابع طبیعی، فرســایش 
نواحی ســاحلی و کاهش تنوع زیستی دانست. 
توسعه گردشگری دریایی و ساحلی در استان های 
مشــرف به دریا امری ضروری است و این مهم 
با ایجاد اسکله های تفریحی دریایی و ساماندهی 
فعالیت های گردشــگری در ســواحل تا حدود 
زیادی محقق خواهد شــد. با این حال متأسفانه 
هنوز نتوانستیم آن گونه که باید از این ظرفیت های 
خدادادی، با فراهم ساختن زیرساخت ها استفاده 
بهینه ببریم. مســأله اقتصــاد دریا محور یکی از 
موضوعات مهم در اســتان های ساحلی به شمار 
مــی رود و در سیاســت های کلی مــورد توجه 

قرار دارد. در این میان ســاحل از جمله مسائل 
مهم در حوزه اقتصاد دریاست از این رو تشکیل 
دبیرخانه توســعه اقتصاد دریا محور استان های 
شــمالی ضروری به نظر می رسد و این دبیرخانه 
در مازندران تشکیل می شود. سالانه بیش از ۵۰ 
میلیون مســافر به مازندران سفر می کند و وجود 
دریا و جاذبه های آن فرصت بی نظیری برای رونق 
اقتصادی در استان فراهم کرده است اما بهره گیری 
از این ظرفیت نیازمند داشتن طرح های مدون و 

جامع است.
  حلوا حلواهای دهن شیرین کن

  ســال گذشــته وقتی وزیر  میــراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی به هرمزگان سفر کرده 
بود در بازدید از سواحل، جزایر و زیرساخت های 
گردشــگری این استان، سواحل و جزایر ایران و 
ساکنان این مناطق را برخوردار از بستر و ظرفیت 
بسیار بالا برای رونق گردشگری دریایی دانسته 
و بر ضرورت تدوین برنامه هدفمند، نقشــه راه و 
تبیین محورهای همکاری با ســایر سازمان ها و 
بخش های خصوصی برای توســعه گردشگری 
دریایی در استان های شمالی و جنوبی تاکید کرد.

اما تاکیدات کافی نیست و باید حتما اقدامات عملی 
و حمایت از بومیان برای توسعه زیرساخت ها در 
دستور کار باشد، وگرنه با حلوا حلوا کردن دهان 
شیرین نمی شود.این که گروهی از ایرانیان با اشتیاق 
 به کشورهای حاشــیه خلیج فارس سفر می کنند 
به علت وجود بازارهای تجاری و اقتصادی و البته 
ناشی از ضعف برنامه ریزی برای جذب و توسعه 

گردشگری است.


